

令和7年7月14日（単価合意無し）

大阪第1地方合同庁舎外1件改修工事

【工事設計書（公表資料）】

営繕部

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

予 定 価 格 積 算 内 訳 書

令和 7 年 6 月 作成

近畿地方整備局 営繕部

工 事 名 大阪第1地方合同庁舎外1件改修工事

		十	億	千	百	十	万	千	百	十	円
予定価格積算額	¥		5	6	3	2	0	0	0	0	0
工事価格積算額	¥		5	1	2	0	0	0	0	0	0

名	称	単位	金 額	備 考
〔直接工事費〕				
【大阪第1地方合同庁舎改修工事】				【工事1】
庁舎	1式		182,356,277	
電気設備工事	1式		115,709,590	
機械設備工事	1式		51,684,282	
【大阪第2地方合同庁舎改修工事】				【工事2】
庁舎	1式		405,688	
電気設備工事	1式		21,220	
機械設備工事	1式		232,732	
計			350,409,789	
〔共通費〕				
共通仮設費	1式		27,346,578	【工事1】
共通仮設費	1式		77,338	【工事2】
現場管理費	1式		82,908,548	【工事1】
現場管理費	1式		321,833	【工事2】
一般管理費等	1式		50,935,914	
計			161,590,211	
合計			512,000,000	
消費税等相当額	1式		51,200,000	10%
総合計			563,200,000	

直接工事費【工事1】 科目別内訳

6

[illegible]

直接工事費【工事1】 科目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 科目別内訳

7

[illegible]

直接工事費【工事2】 科目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事2】 科目別内訳

8

[illegible]

直接工事費【工事2】 科目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事１】 中科目別内訳

9

庁舎					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
大阪矯正管区	直接仮設	1	式	2,424,826	
大阪矯正管区	屋上改修	1	式	108,280	
大阪矯正管区	建具改修	1	式	6,114,216	
大阪矯正管区	内装改修	1	式	33,431,411	
大阪矯正管区	塗装改修	1	式	2,788,627	
大阪矯正管区	発生材処理	1	式	326,434	
計				45,193,794	
近畿農政局大阪支局	直接仮設	1	式	1,598,020	
近畿農政局大阪支局	建具改修	1	式	859,088	
近畿農政局大阪支局	内装改修	1	式	5,431,889	
近畿農政局大阪支局	塗装改修	1	式	352,460	
近畿農政局大阪支局	発生材処理	1	式	227,819	
計				8,469,276	
近畿経済産業局	直接仮設	1	式	5,520,464	
近畿経済産業局	建具改修	1	式	7,687,080	

直接工事費【工事１】 中科目別内訳

庁舎					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
近畿経済産業局	内装改修	1	式	44,646,482	
近畿経済産業局	塗装改修	1	式	3,041,775	
近畿経済産業局	発生材処理	1	式	556,366	
計				61,452,167	
近畿地方整備局	直接仮設	1	式	3,119,111	
近畿地方整備局	屋上改修	1	式	140,660	
近畿地方整備局	建具改修	1	式	92,600	
近畿地方整備局	内装改修	1	式	15,570,400	
近畿地方整備局	塗装改修	1	式	42,690	
近畿地方整備局	発生材処理	1	式	831,651	
計				19,797,112	
近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所	直接仮設	1	式	1,613,952	
近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所	屋上改修	1	式	56,040	
近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所	建具改修	1	式	4,899,607	
近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所	内装改修	1	式	24,648,633	

直接工事費【工事1】 中科目別内訳

10

庁舎					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所	塗装改修	1	式	2,028,765	
近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所	発生材処理	1	式	256,942	
計				33,503,939	
共用	直接仮設	1	式	2,977,430	
共用	内装改修	1	式	10,709,474	
共用	塗装改修	1	式	24,947	
共用	発生材処理	1	式	228,138	
計				13,939,989	

直接工事費【工事1】 中科目別内訳

電気設備工事					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
庁舎（共用）	電灯設備 電灯分岐	1	式	1,303,120	
庁舎（共用）	火災報知設備 自動火災報知	1	式	14,600	
庁舎（共用）	火災報知設備 自動閉鎖	1	式	17,460	
庁舎（共用）	中央監視制御設備	1	式	4,225,160	
庁舎（共用）	撤去工事	1	式	27,622	
計				5,587,962	
庁舎（大阪矯正管区）	電灯設備 電灯幹線	1	式	1,197,440	
庁舎（大阪矯正管区）	電灯設備 電灯分岐	1	式	14,025,136	
庁舎（大阪矯正管区）	電灯設備 コンセント分岐	1	式	5,333,090	
庁舎（大阪矯正管区）	動力設備 動力幹線	1	式	1,030,660	
庁舎（大阪矯正管区）	動力設備 動力分岐	1	式	931,510	
庁舎（大阪矯正管区）	受変電設備	1	式	74,800	
庁舎（大阪矯正管区）	構内情報通信網設備	1	式	1,539,070	
庁舎（大阪矯正管区）	構内交換設備	1	式	4,825,740	
庁舎（大阪矯正管区）	情報表示設備 出退表示	1	式	2,959,520	

直接工事費【工事１】 中科目別内訳

11

電気設備工事					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
庁舎（大阪矯正管区）	情報表示設備 時刻表示	1	式	524, 230	
庁舎（大阪矯正管区）	拡声設備	1	式	836, 330	
庁舎（大阪矯正管区）	テレビ共同受信設備	1	式	1, 103, 460	
庁舎（大阪矯正管区）	テレビ共同受信設備 無線用	1	式	9, 660	
庁舎（大阪矯正管区）	火災報知設備 自動火災報知	1	式	1, 027, 796	
庁舎（大阪矯正管区）	撤去工事	1	式	611, 613	
計				36, 030, 055	
庁舎（近畿農政局大阪府拠点）	電灯設備 電灯分岐	1	式	1, 361, 476	
庁舎（近畿農政局大阪府拠点）	電灯設備 コンセント分岐	1	式	195, 810	
庁舎（近畿農政局大阪府拠点）	構内情報通信網設備	1	式	312, 400	
庁舎（近畿農政局大阪府拠点）	構内交換設備	1	式	809, 730	
庁舎（近畿農政局大阪府拠点）	情報表示設備 出退表示	1	式	300, 590	
庁舎（近畿農政局大阪府拠点）	情報表示設備 時刻表示	1	式	88, 490	
庁舎（近畿農政局大阪府拠点）	拡声設備	1	式	236, 160	
庁舎（近畿農政局大阪府拠点）	テレビ共同受信設備	1	式	256, 290	

直接工事費【工事１】 中科目別内訳

電気設備工事					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
庁舎（近畿農政局大阪府拠点）	火災報知設備 自動火災報知	1	式	278, 290	
庁舎（近畿農政局大阪府拠点）	撤去工事	1	式	2, 183, 722	
計				6, 022, 958	
庁舎（近畿経済産業局）	電灯設備 電灯幹線	1	式	1, 280, 199	
庁舎（近畿経済産業局）	電灯設備 電灯分岐	1	式	17, 961, 226	
庁舎（近畿経済産業局）	電灯設備 コンセント分岐	1	式	4, 512, 132	
庁舎（近畿経済産業局）	受変電設備	1	式	89, 400	
庁舎（近畿経済産業局）	構内情報通信網設備	1	式	190, 320	
庁舎（近畿経済産業局）	構内交換設備	1	式	3, 170, 681	
庁舎（近畿経済産業局）	情報表示設備 時刻表示	1	式	691, 950	
庁舎（近畿経済産業局）	拡声設備	1	式	1, 808, 210	
庁舎（近畿経済産業局）	テレビ共同受信設備	1	式	689, 120	
庁舎（近畿経済産業局）	火災報知設備 自動火災報知	1	式	1, 123, 220	
庁舎（近畿経済産業局）	火災報知設備 自動閉鎖	1	式	115, 780	
庁舎（近畿経済産業局）	撤去工事	1	式	3, 406, 449	

直接工事費【工事1】 中科目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事１】 中科目別内訳

13

機械設備工事					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
庁舎（大阪矯正管区）	空気調和設備 機器設備	1	式	8,184,240	
庁舎（大阪矯正管区）	空気調和設備 タクト設備	1	式	918,024	
庁舎（大阪矯正管区）	空気調和設備 配管設備	1	式	6,895,010	
庁舎（大阪矯正管区）	空気調和設備 総合調整	1	式	90,420	
庁舎（大阪矯正管区）	衛生器具設備	1	式	138,000	
庁舎（大阪矯正管区）	給水設備	1	式	120,810	
庁舎（大阪矯正管区）	排水設備	1	式	274,060	
庁舎（大阪矯正管区）	撤去工事	1	式	2,381,518	
庁舎（大阪矯正管区）	発生材処理	1	式	5,072	
計				19,007,154	
庁舎（近畿農政局大阪支局）	撤去工事	1	式	14,850	
計				14,850	
庁舎（近畿経済産業局）	空気調和設備 機器設備	1	式	3,342,750	
庁舎（近畿経済産業局）	空気調和設備 タクト設備	1	式	734,216	
庁舎（近畿経済産業局）	空気調和設備 配管設備	1	式	1,887,780	

直接工事費【工事１】 中科目別内訳

機械設備工事					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
庁舎（近畿経済産業局）	空気調和設備 総合調整	1	式	62,480	
庁舎（近畿経済産業局）	換気設備 機器設備	1	式	94,530	
庁舎（近畿経済産業局）	換気設備 タクト設備	1	式	128,472	
庁舎（近畿経済産業局）	衛生器具設備	1	式	751,200	
庁舎（近畿経済産業局）	給水設備	1	式	713,110	
庁舎（近畿経済産業局）	排水設備	1	式	983,268	
庁舎（近畿経済産業局）	給湯設備	1	式	451,970	
庁舎（近畿経済産業局）	撤去工事	1	式	1,520,326	
庁舎（近畿経済産業局）	発生材処理	1	式	3,239	
計				10,673,341	
庁舎（近畿地方整備局）	撤去工事	1	式	2,248,663	
庁舎（近畿地方整備局）	発生材処理	1	式	8,738	
計				2,257,401	
庁舎（大阪・港湾空港整備事務所）	空気調和設備 機器設備	1	式	3,289,250	
庁舎（大阪・港湾空港整備事務所）	空気調和設備 タクト設備	1	式	379,894	

直接工事費【工事1】 中科目別内訳

14

機械設備工事					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
庁舎（大阪・港湾空港整備事務所）	空気調和設備 配管設備	1	式	2,994,740	
庁舎（大阪・港湾空港整備事務所）	空気調和設備 総合調整	1	式	77,000	
庁舎（大阪・港湾空港整備事務所）	換気設備 機器設備	1	式	166,160	
庁舎（大阪・港湾空港整備事務所）	換気設備 ダクト設備	1	式	585,540	
庁舎（大阪・港湾空港整備事務所）	衛生器具設備	1	式	645,100	
庁舎（大阪・港湾空港整備事務所）	給水設備	1	式	946,390	
庁舎（大阪・港湾空港整備事務所）	排水設備	1	式	779,508	
庁舎（大阪・港湾空港整備事務所）	給湯設備	1	式	407,070	
庁舎（大阪・港湾空港整備事務所）	撤去工事	1	式	1,052,624	
庁舎（大阪・港湾空港整備事務所）	発生材処理	1	式	3,239	
計				11,326,515	
庁舎（共用）	空気調和設備 ダクト設備	1	式	5,122,063	
庁舎（共用）	空気調和設備 総合調整	1	式	1,506,832	
庁舎（共用）	撤去工事	1	式	1,748,020	
庁舎（共用）	発生材処理	1	式	28,106	

直接工事費【工事1】 中科目別内訳

[illegible]

[illegible]

直接工事費【工事１】 細目別内訳

18

庁舎		大阪矯正管区		建具改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【撤 去】						
【5階】						
WD-552 木製建具撤去	親子開き戸 W1200×H2200 枠共 集積共	1.	か所	3,300.	3,300.	
WD-555 木製建具撤去	親子開き戸 W1200×H2200 枠共 集積共	1.	か所	3,300.	3,300.	
ガラス撤去	建具同時撤去時	1.5	m ²	330.	495.	
建具周囲はつり	RC 15cm 集積共	2.4	m	6,230.	14,952.	
【6階】						
WD-651 木製建具撤去	親子開き戸 W1200×H2000 枠共 集積共	1.	か所	3,000.	3,000.	
WD-653 木製建具撤去	親子開き戸 W1200×H2200 枠共 集積共	1.	か所	3,300.	3,300.	
WD-654 木製建具撤去	親子開き戸 W1200×H2200 枠共 集積共	1.	か所	3,300.	3,300.	
ガラス撤去	建具同時撤去時	1.5	m ²	330.	495.	
建具周囲はつり	RC 15cm 集積共	3.6	m	6,230.	22,428.	
【改 修】						
(木製建具) 【錠前交換】						
【5階】						

直接工事費【工事１】 細目別内訳

庁舎		大阪矯正管区		建具改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
WD-552 親子開き戸	W1200×H2200 シンダー交換	2.	か所	58,500.	117,000.	
WD-553 親子開き戸	W1200×H2200 シンダー交換	1.	か所	58,500.	58,500.	
WD-554 親子開き戸	W1200×H2200 錠前交換A	1.	か所	58,500.	58,500.	
WD-557 親子開き戸	W1200×H2200 錠前交換A	2.	か所	58,500.	117,000.	
WD-558 親子開き戸	W1200×H2200 錠前交換A	1.	か所	58,500.	58,500.	
【6階】						
WD-652 親子開き戸	W1200×H2200 錠前交換A	1.	か所	58,500.	58,500.	
(鋼製建具) 【錠前交換】						
【B1階】						
SD-B101 両開き戸	W1800×H2200 シンダー交換	1.	か所	12,100.	12,100.	
(軽量鋼製建具) 【新設】						
【5階】						
LD-51 親子開き戸	W1200×H2000 枠見込135	1.	か所	138,000.	138,000.	
LD-51a 親子開き戸	W1200×H2000 枠見込135	2.	か所	129,000.	258,000.	
LD-52 ガラス付親子開き戸	W1200×H2200 枠見込135 電子テンキ-A付	1.	か所	260,000.	260,000.	

直接工事費【工事１】 細目別内訳

19

庁舎		大阪矯正管区		建具改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
LD-52a ｶﾞﾗｯﾄﾞ親子開き戸	W1200×H2200 枠見込135	1.	ｶﾞﾗｯﾄﾞ	188,000.	188,000.	
LD-52b 親子開き戸	W1200×H2200 枠見込135 SAT	1.	ｶﾞﾗｯﾄﾞ	188,000.	188,000.	
LD-57 ｶﾞﾗｯﾄﾞ親子開き戸	W1200×H2000 枠見込135	1.	ｶﾞﾗｯﾄﾞ	165,000.	165,000.	
運搬・取付費	(軽量鋼製建具) 【5階】 【新設】	1	式		517,200.	
【6階】						
LD-61 ｶﾞﾗｯﾄﾞ親子開き戸	W1200×H2200 枠見込135	7.	ｶﾞﾗｯﾄﾞ	188,000.	1,316,000.	
LD-61a 親子開き戸	W1200×H2200 枠見込135 SAT	4.	ｶﾞﾗｯﾄﾞ	178,000.	712,000.	
LD-62 ｶﾞﾗｯﾄﾞ片引き戸	W950×H2000 枠見込135	1.	ｶﾞﾗｯﾄﾞ	182,000.	182,000.	
LD-63 ｶﾞﾗｯﾄﾞ両開き戸	W1800×H2200 枠見込135	1.	ｶﾞﾗｯﾄﾞ	221,000.	221,000.	
運搬・取付費	(軽量鋼製建具) 【6階】 【新設】	1	式		1,008,100.	
(ｶﾞﾗｽ)						
【5階】						
型板ｶﾞﾗｽ	厚さ4 特寸 2.18㎡以下 ｼｰﾘﾝｸﾞ 清掃共	2.7	㎡	5,560.	15,012.	
【6階】						
型板ｶﾞﾗｽ	厚さ4 特寸 2.18㎡以下 ｼｰﾘﾝｸﾞ 清掃共	7.5	㎡	5,560.	41,700.	

直接工事費【工事１】 細目別内訳

庁舎		大阪矯正管区		建具改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(その他)						
【B1階】						
S O P塗り 改修仕様	鋼製建具面 工程A種 塗料1種 錆止工程C 下地RB種(塗替え面)	10.1	㎡	1,680.	16,968.	
【5階】						
建具周囲 ﾓﾙﾀﾙ充填	内部建具	6.	m	1,200.	7,200.	
S O P塗り	鋼製建具面 工程B種 塗料1種 錆止共	45.4	㎡	1,660.	75,364.	
S O P塗り 改修仕様	鋼製建具面 工程A種 塗料1種 錆止工程C 下地RB種(塗替え面)	23.8	㎡	1,680.	39,984.	
S O P塗り 改修仕様	木製建具面 工程B種 塗料1種 下地RB種(塗替え面)	44.2	㎡	1,560.	68,952.	
【6階】						
建具周囲 ﾓﾙﾀﾙ充填	内部建具	1.8	m	1,200.	2,160.	
S O P塗り	鋼製建具面 工程B種 塗料1種 錆止共	89.9	㎡	1,660.	149,234.	
S O P塗り 改修仕様	木製建具面 工程B種 塗料1種 下地RB種(塗替え面)	6.2	㎡	1,560.	9,672.	
計					6,114,216.	

直接工事費【工事1】 細目別内訳

20

庁舎		大阪矯正管区		内装改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【撤 去】						
【4階】						
天井合板・ボード 撤去	二重張り 一般 集積共	26.7	m ²	3,050.	81,435.	
ブライント撤去	よこ型 集積共	28.8	m ²	300.	8,640.	
【5階】						
天井合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	363.	m ²	1,530.	555,390.	
天井合板・ボード 撤去	二重張り 一般 集積共	64.4	m ²	3,050.	196,420.	
天井下地撤去	集積共	411.	m ²	920.	378,120.	
二重天井下地撤去	集積共	15.	m ²	1,830.	27,450.	
ブライント撤去	よこ型 集積共	27.4	m ²	300.	8,220.	
【6階】						
天井合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	361.	m ²	1,530.	552,330.	
天井合板・ボード 撤去	二重張り 一般 集積共	45.	m ²	3,050.	137,250.	
天井下地撤去	集積共	406.	m ²	920.	373,520.	
【改 修】						

直接工事費【工事1】 細目別内訳

庁舎		大阪矯正管区		内装改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【B1階】						
シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 15×10	53.2	m	620.	32,984.	
合成樹脂塗床	エポキシ樹脂系塗床材 薄膜流し展べ仕上げ 平滑仕上げ	9.8	m ²	1,990.	19,502.	
ビニル幅木	高さ60	0.8	m	350.	280.	
壁 せっこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 継目処理 下張GB-R 厚12.5共	1.8	m ²	2,950.	5,310.	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり @450	0.9	m ²	1,970.	1,773.	
間仕切 ALC版	厚75 E種	0.2	m ²	696,000.	139,200.	
ALC版取付金物	L-65×65×6	0.4	m	11,000.	4,400.	
ALC版足元補強金物	L-65×65×6	0.4	m	11,000.	4,400.	
間仕切～サッシ取合金物	アルミ 厚0.8 BB-1種 W46×D200 Aタイプ D-502	11.2	m	14,000.	156,800.	
間仕切～サッシ取合金物	アルミ 厚0.8 BB-1種 W46×D200 Bタイプ D-502	1.9	m	14,000.	26,600.	
間仕切上部 耐火目地部受け金物	ステンレス 厚2 W=200 片側カバ W130×H200 上部糸-320 下部糸-255共 片側カバ W100×H200 上部糸-290 下部糸-255共	0.4	m	27,300.	10,920.	
耐火間仕切	LGS65 1時間耐火 片面GB-F 厚21+21	0.9	m ²	10,300.	9,270.	
耐火間仕切シーリング		1.9	m	710.	1,349.	

直接工事費【工事１】 細目別内訳

21

庁舎		大阪矯正管区		内装改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
巻付耐火被覆板	厚40 1時間耐火	0.3	㎡	5,500.	1,650.	
耐火塗料	H-100×100×6×8 1時間耐火	0.2	㎡	21,300.	4,260.	
RC・LGS～ALC取合耐火目地材	ロックウール充填 厚50 W=75程度	0.4	m	840.	336.	
B1-1 室名サイン	アクリル W300×H60×t5 壁付	1.	か所	27,000.	27,000.	
【4階】						
天井 ロックウール化粧吸音板張り (DR)	フラット内部用 厚 9 不燃下張GB-R 厚12.5共	23.3	㎡	3,300.	76,890.	
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 450×450mm程度ホート等切込み共	5.	か所	2,050.	10,250.	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁450角	5.	か所	11,300.	56,500.	
天井廻縁	塩化ビニル製	31.3	m	1,340.	41,942.	
ブラインドボックス	スチール 厚1.6 W155×H150 下地金物及びインサート共	18.8	m	17,100.	321,480.	
ベネシアブラインド	スラット幅25 横型タイプ式 アルミ製	28.8	㎡	7,530.	216,864.	
【5階】						
5階女子更衣室縁甲板	ナラ 厚15	2.1	㎡	14,000.	29,400.	
ビニル床タイル	厚さ2.0 コンポジットビニル床タイルKT 一般床 -	34.7	㎡	1,900.	65,930.	
床タイルカーペット	総厚6.5 500角 1種カーペット 一般事務室用	504.	㎡	3,130.	1,577,520.	

直接工事費【工事１】 細目別内訳

庁舎		大阪矯正管区		内装改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
床タイルカーペット	総厚7.5 500角 1種カーペット 一般事務室用	51.	㎡	7,470.	380,970.	
床 OAフロア	H=40 溝構法 0.6G	149.	㎡	12,200.	1,817,800.	
OAフロア隠根太	H=40用	69.3	m	980.	67,914.	
床 見切縁	ステンレス HL 押え金物 L型	2.6	m	5,600.	14,560.	
床 スロープ	アルミ H=0～40	0.7	㎡	48,800.	34,160.	
スロープ 床タイルカーペット部 床 見切縁	ステンレス HL 押え金物 L型	2.7	m	5,600.	15,120.	
蹴込板	高さ90 捨合板厚5.5共 下地:米松 45×60共	2.6	m	2,470.	6,422.	
上り框	杉上小節 90×60	2.6	m	4,360.	11,336.	
二重床隠根太	根太・束 杉 36×45 束@450 H=75 D=410	15.4	m	1,370.	21,098.	
畳敷き	標仕D種 畳表C2 柄へり Ht 一畳 畳床KT-III 施工規模30枚以下程度	5.	枚	10,400.	52,000.	
畳敷き	標仕D種 畳表C2 柄へり Ht 半畳 畳床KT-III 施工規模30枚以下程度	1.	枚	6,240.	6,240.	
畳寄せ	杉上小節 高さ55	7.4	m	2,670.	19,758.	
ホート・畳寄せ	杉上小節 高さ55	2.2	m	2,670.	5,874.	
畳下床 二重床	H=95 パーティクルホートt20	8.5	㎡	7,210.	61,285.	
5階女子更衣室 床 二重床	H=150 パーティクルホートt20	2.1	㎡	7,000.	14,700.	

直接工事費【工事１】 細目別内訳

庁舎		大阪矯正管区		内装改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ビニル幅木	高さ60	138.	m	350.	48,300.	
木製巾木	高さ100	18.8	m	3,900.	73,320.	
壁モルタル塗り	金ごて 内壁 厚20	1.8	m ²	4,640.	8,352.	
壁 せっこうボード張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け	11.7	m ²	1,180.	13,806.	
壁 せっこうボード張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 継目処理 下張GB-R 厚12.5共	68.4	m ²	2,950.	201,780.	
壁 無機質クロス	モルタル面	31.5	m ²	1,590.	50,085.	
壁 無機質クロス	ボード面	48.1	m ²	1,590.	76,479.	
壁 無機質クロス	既設ボード面	8.3	m ²	1,590.	13,197.	
壁紙素地ごしらえ	モルタル面 工程B種 -	31.5	m ²	640.	20,160.	
壁紙素地ごしらえ	ボード面 工程B種 -	48.1	m ²	180.	8,658.	
壁紙素地ごしらえ	既設ボード面 工程B種 -	8.3	m ²	180.	1,494.	
壁 グラスウールボード	厚50 32kg/m3 ガラスクロス押え	11.7	m ²	3,130.	36,621.	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり @450	42.3	m ²	1,970.	83,331.	
軽量鉄骨壁開口部補強	65形 扉等三方補強 1200×2000mm程度	5.	か所	9,430.	47,150.	
軽量鉄骨壁開口部補強	65形 扉等三方補強 1200×2200mm程度	1.	か所	9,910.	9,910.	

直接工事費【工事１】 細目別内訳

庁舎		大阪矯正管区		内装改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
耐火遮音間仕切	LGS65 千鳥 1時間耐火 両面GB-F 厚12.5+12.5 グラスウール充填共	169.	m ²	13,400.	2,264,600.	
耐火遮音間仕切シーリング		327.	m	940.	307,380.	
耐火遮音間仕切シーリング	開口廻り	42.4	m	940.	39,856.	
天井 せっこうボード張り (GB-R)	厚12.5 不燃 継目処理	0.4	m ²	1,870.	748.	
天井 不燃積層 せっこうボード張り (GB-NC)	厚 9.5 不燃 化粧有り (トラハチン) 突付け	68.8	m ²	1,630.	112,144.	
天井 有孔ケイ酸カルシウム板張り	厚6 下張GB-NC 厚9.5共	14.3	m ²	4,360.	62,348.	
天井 ロックウール化粧吸音板張り (DR)	フラット内部用 厚 9 不燃 下張GB-R 厚12.5共	318.	m ²	3,300.	1,049,400.	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りあり @360 インサート別途	333.	m ²	1,540.	512,820.	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし @225 インサート別途	68.8	m ²	1,790.	123,152.	
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 520×960mm程度 ボード等切込み共	2.	か所	2,820.	5,640.	
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 670×1040mm程度 ボード等切込み共	7.	か所	3,420.	23,940.	
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 220×1250mm程度 ボード等切込み共	95.	か所	3,230.	306,850.	
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 300×1250mm程度 ボード等切込み共	3.	か所	3,300.	9,900.	
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 220×2500mm程度 ボード等切込み共	3.	か所	4,590.	13,770.	
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 450×450mm程度 ボード等切込み共	76.	か所	2,050.	155,800.	

庁舎		大阪矯正管区		内装改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
天井廻縁	塩化ビニル製	407.	m	1,340.	545,380.	
天井インサート	一般用	327.	m ²	240.	78,480.	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	76.	か所	11,300.	858,800.	
ブラインドボックス	スチール 厚1.6 W155×H150 下地金物及びインサート共	66.7	m	17,100.	1,140,570.	
ベネシアブラインド	スラット幅25 横型タイプ式 アルミ製	107.	m ²	7,530.	805,710.	
5-2 室名サイン	アクリル W300×H60×t5 壁付	8.	か所	27,000.	216,000.	
5-3 室名サイン	アクリル W300×H60×t5 突出	6.	か所	22,500.	135,000.	
【6階】						
シーリング	一般部 シリコン系(SR-1)防かびタイプ 10×10	0.8	m	640.	512.	
ビニル床タイル	厚さ2.0 コンボ シンボニル床タイルKT 一般床 -	1.3	m ²	1,900.	2,470.	
床タイルカーペット	総厚6.5 500角 1種ループタイプ 一般事務室用	364.	m ²	3,130.	1,139,320.	
床タイルカーペット	総厚7.5 500角 1種ループタイプ 一般事務室用	122.	m ²	7,470.	911,340.	
床 OA7ローア	H=40 溝構法 0.6G	196.	m ²	12,200.	2,391,200.	
床 スロープ	アルミ H=0～40	7.8	m ²	48,800.	380,640.	
OA7ロア際根太	H=40用	228.	m	980.	223,440.	

直接工事費【工事１】 細目別内訳

庁舎		大阪矯正管区		内装改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
OA7ロー側面 見切縁	アルミ H=40	3.	m	2,450.	7,350.	
OA7ロー用 上り框	アルミ H=0～40	1.	m	2,450.	2,450.	
スロープ 床タイルカーペット 部	ステンレス HL 押え金物 L型	7.8	m	5,600.	43,680.	
床 見切縁	高さ100	4.8	m	3,900.	18,720.	
木製巾木	高さ60	146.	m	350.	51,100.	
壁モルタル塗り	金ごて 内壁 厚20	1.	m ²	4,640.	4,640.	
壁 せっこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け - -	11.2	m ²	1,180.	13,216.	
壁 せっこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 継目処理 下張GB-R 厚12.5共	90.9	m ²	2,950.	268,155.	
壁 無機質クロス	モルタル面	65.7	m ²	1,590.	104,463.	
壁 無機質クロス	ボード面	111.	m ²	1,590.	176,490.	
壁 無機質クロス	既設ボード面	6.7	m ²	1,590.	10,653.	
壁紙素地ごしらえ	モルタル面 工程B種 -	65.7	m ²	640.	42,048.	
壁紙素地ごしらえ	ボード面 工程B種 -	111.	m ²	180.	19,980.	
壁紙素地ごしらえ	既設ボード面 工程B種 -	6.7	m ²	180.	1,206.	
腰壁 堅羽目板張	天然木 t=15 H=1185 仕口本実目透し 耐火間仕切ボード面 D-504	16.6	m	13,700.	227,420.	

直接工事費【工事１】 細目別内訳

庁舎		大阪矯正管区		内装改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
腰壁 堅羽目板張	天然木 t=15 H=1185 仕口本実目透し 既設ポート面 D-504	6.2	m	13,700.	84,940.	
腰壁 堅羽目板張	天然木 t=15 H=1185 仕口本実目透し ポート面 D-504	5.9	m	13,700.	80,830.	
腰壁 堅羽目板張	天然木 t=15 H=785 仕口本実目透し ポート面 D-504	5.1	m	13,000.	66,300.	
堅羽目板張 腰壁天端 見切縁	天然木 35×15 D-504	33.9	m	1,950.	66,105.	
堅羽目板張 枠廻り 見切縁	天然木 35×15 D-504	2.4	m	1,950.	4,680.	
堅羽目板張 腰壁出隅 見切縁	天然木 t=22.5 67.5×67.5 D-504	7.2	m	4,230.	30,456.	
軽量鉄骨壁胴縁下 地	20×40 縦横φ300 D-504	22.5	m ²	4,900.	110,250.	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり φ450	76.	m ²	1,970.	149,720.	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 950×2000mm程度	1.	ヵ所	9,120.	9,120.	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1200×2200mm程度	11.	ヵ所	9,910.	109,010.	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1800×2200mm程度	1.	ヵ所	10,600.	10,600.	
耐火遮音間仕切	LGS65 千鳥 1時間耐火 両面GB-F 厚12.5+12.5 グラスウール充填共	225.	m ²	13,400.	3,015,000.	
耐火遮音間仕切シー リング		394.	m	940.	370,360.	
耐火遮音間仕切シー リング	開口廻り	67.2	m	940.	63,168.	
ポート出隅処理		20.1	m	600.	12,060.	

直接工事費【工事１】 細目別内訳

庁舎		大阪矯正管区		内装改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
天井 不燃積層 せっこうポート 張り (GB-NC)	厚 9.5 不燃 化粧有り (トパーチン) 突付け	23.	m ²	1,630.	37,490.	
天井 ロックウール 化粧吸音板張り (DR)	フラット内部用 厚 9 不燃 下張GB-R 厚12.5共	477.	m ²	3,300.	1,574,100.	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし φ225 インサート別途	23.	m ²	1,790.	41,170.	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りあり φ360 インサート別途	477.	m ²	1,540.	734,580.	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 300×650mm程度 ポート等切込み共	6.	ヵ所	2,090.	12,540.	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 450×450mm程度 ポート等切込み共	73.	ヵ所	2,050.	149,650.	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 520×1420mm程度 ポート等切込み共	1.	ヵ所	3,180.	3,180.	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 520×1730mm程度 ポート等切込み共	3.	ヵ所	4,220.	12,660.	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 670×1040mm程度 ポート等切込み共	1.	ヵ所	3,420.	3,420.	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 910×910mm程度 ポート等切込み共	4.	ヵ所	3,080.	12,320.	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 220×1250mm程度 ポート等切込み共	70.	ヵ所	3,230.	226,100.	
天井廻縁	塩化ビニル製	413.	m	1,340.	553,420.	
天井インサート	一般用	500.	m ²	240.	120,000.	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	63.	ヵ所	11,300.	711,900.	
グライントボックス	スチール 厚1.6 W155×H150 下地金物及びインサート共	31.4	m	17,100.	536,940.	

庁舎		大阪矯正管区		内装改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
管区長室 SP パーティション	W2000×H2740	1.	か所	214,000.	214,000.	
6階管区長室 洗面化粧台	W800×D600×H750+50 天板:人工大理石t12 下地耐水合板t12 扉:メタリ化化粧板フラッシュ 内部:メタリ化化粧板 底板:耐水合板t12 下地共 D-507	1.	か所	150,000.	150,000.	
ベネシアンブラインド	スラット幅25 横型タイプ式 アルミ製	53.2	m ²	7,530.	400,596.	
6-2 室名サイン	アクリル W300×H60×t5 壁付	20.	か所	27,000.	540,000.	
6-3 室名サイン	アクリル W300×H60×t5 突出	1.	か所	22,500.	22,500.	
計					33,431,411.	

庁舎		大阪矯正管区		塗装改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【改 修】						
【B1階】						
E P 塗り	ホート面 工程B種(一般) 素地A種	1.8	m ²	2,300.	4,140.	
E P 塗り	ALC面 工程B種(一般) 素地B種	0.5	m ²	1,530.	765.	
【4階】						
S O P 塗り	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程A塗料A 素地C種	7.9	m ²	1,890.	14,931.	
E P 塗り	岩綿吸音板面 工程B種(見上) 素地A種	23.3	m ²	2,470.	57,551.	
【5階】						
C L 塗り (糸幅300mm以下) (R4年仕様)	木部 工程B種 素地B種	2.6	m	740.	1,924.	
S O P 塗り (糸幅300mm以下)	木部 工程B種(屋内) 素地A種	18.8	m	770.	14,476.	
S O P 塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様	木部 工程B種 下地調整RB種(塗替え面)	137.	m	500.	68,500.	
S O P 塗り	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程A塗料A 素地C種	28.	m ²	1,890.	52,920.	
E P 塗り	モルタル面 工程B種(一般) 素地B種	1.8	m ²	1,640.	2,952.	
E P 塗り	ホート面 工程B種(一般) 素地A種	294.	m ²	2,300.	676,200.	
E P 塗り	岩綿吸音板面 工程B種(見上) 素地A種	11.8	m ²	2,470.	29,146.	

庁舎		近畿農政局大阪支局		建具改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【撤 去】						
【6階】						
WD-678 木製建具撤去	親子開き戸 W1200×H2000 枠共 集積共	3.	か所	3, 000.	9, 000.	
WD-678a 木製建具撤去	親子開き戸 W1200×H2000 枠共 集積共	1.	か所	3, 000.	3, 000.	
ガラス撤去	建具同時撤去時	2.	m ²	330.	660.	
建具周囲はつり	RC 15cm 集積共	4. 8	m	6, 230.	29, 904.	
【改 修】						
(木製建具) 【錠前交換】						
【6階】						
WD-659 親子開き戸	W1200×H2000 錠前交換B	1.	か所	117, 000.	117, 000.	
(軽量鋼製建具) 【新設】						
【6階】						
LD-64 ガラス付親子開き戸	W1200×H2000 枠見込135 電子テンキーA 付属金物共	2.	か所	237, 000.	474, 000.	
運搬・取付費	(軽量鋼製建具) 【6階】 【新設】	1	式		149, 400.	
(ガラス)						

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事１】 細目別内訳

29

庁舎		近畿農政局大阪支局		内装改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【撤 去】						
【6階】						
タイルカーペット撤去	集積共	649.	m ²	920.	597,080.	
ビニル床タイル撤去	一般 集積共	1.3	m ²	1,830.	2,379.	
床OA70ア-撤去	集積共	46.3	m ²	840.	38,892.	
木製幅木撤去	集積共	1.7	m	610.	1,037.	
ビニル幅木撤去	一般 集積共	61.7	m	310.	19,127.	
壁モルタル・プラスター撤去	集積共	2.8	m ²	4,560.	12,768.	
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	39.9	m	1,210.	48,279.	
壁合板・ボード撤去	一重張り 一般 集積共	1.6	m ²	1,220.	1,952.	
壁合板・ボード撤去	二重張り 一般 集積共	173.	m ²	1,470.	254,310.	
壁下地撤去	集積共	136.	m ²	610.	82,960.	
天井合板・ボード撤去	一重張り 一般 集積共	149.	m ²	1,530.	227,970.	
天井合板・ボード撤去	二重張り 一般 集積共	80.5	m ²	3,050.	245,525.	
天井下地撤去	集積共	152.	m ²	920.	139,840.	

直接工事費【工事１】 細目別内訳

庁舎		近畿農政局大阪支局		内装改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
二重天井下地撤去	集積共	78.1	m ²	1,830.	142,923.	
ブライント撤去	よこ型 集積共	74.3	m ²	300.	22,290.	
6-102 サイン撤去	アクリル W300×H60×t5 集積共	2.	か所	540.	1,080.	
6-103 サイン撤去	アクリル W300×H100×t5 集積共	1.	か所	540.	540.	
6-105 サイン撤去	ポリカーボネート W300×H60×t5 集積共	4.	か所	540.	2,160.	
6-106 サイン撤去	ブラケットのみ 集積共	1.	か所	540.	540.	
【改 修】						
【6階】						
床タイルカーペット	総厚6.5 500角 1種ループバイル 一般事務室用	154.	m ²	3,130.	482,020.	
床 OA70ア-	H=40 溝構法 0.6G	74.3	m ²	12,200.	906,460.	
OA70ア際根太	H=40用	8.8	m	980.	8,624.	
床 スロープ	アルミ H=0～40	1.9	m ²	48,800.	92,720.	
スロープ床タイルカーペット部	ステンレス HL 押え金物 L型	10.2	m	5,600.	57,120.	
床 見切縁	高さ60	23.2	m	350.	8,120.	
ビニル幅木	高さ100	0.2	m	3,900.	780.	

庁舎		近畿農政局大阪支局		内装改修			
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
壁モタル塗り	金ごて 内壁 厚20		0.6	m ²	4,640.	2,784.	
壁 せっこうぼーと [*] 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ぼーと [*] 下地 継目処理 下張GB-R 厚12.5共		14.1	m ²	2,950.	41,595.	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1200×2000mm程度		2.	か所	9,430.	18,860.	
壁開口塞ぎ	スチール 厚1.6 W510×H510 D-501		3.	か所	7,700.	23,100.	
耐火遮音間仕切	LGS65 千鳥 1時間耐火 両面GB-F 厚12.5+12.5 ク [*] ラスウール充填共		28.	m ²	13,400.	375,200.	
耐火遮音間仕切シー リンク [*]			54.5	m	940.	51,230.	
耐火遮音間仕切シー リンク [*]	開口廻り		20.8	m	940.	19,552.	
天井 ロックウール 化粧吸音板張り (DR)	フラット内部用 厚 9 不燃 下張GB-R 厚12.5共		140.	m ²	3,300.	462,000.	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りあり @360 インサート別途		140.	m ²	1,540.	215,600.	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 220×1250mm程度 ぼーと [*] 等切込み共		18.	か所	3,230.	58,140.	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 450× 450mm程度 ぼーと [*] 等切込み共		12.	か所	2,050.	24,600.	
天井インサート	一般用		140.	m ²	240.	33,600.	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角		12.	か所	11,300.	135,600.	
天井廻縁	塩化ビニール製		129.	m	1,340.	172,860.	
グ [*] ラインド [*] ボックス	スチール 厚1.6 W155×H150 下地金物及びビ [*] ンサート共		9.4	m	17,100.	160,740.	

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事１】 細目別内訳

32

庁舎		近畿経済産業局		直接仮設		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【撤 去】						
撤去時 養生		1	式		188,257.	
撤去時 整理清掃 後片付け		1	式		642,626.	
撤去時 内部足場		1	式		1,052,450.	
撤去時 仮設材運搬		1	式		119,350.	
【改 修】						
改修時 墨出し		1	式		299,120.	
改修時 養生		1	式		299,639.	
改修時 整理清掃 後片付け		1	式		1,022,542.	
改修時 内部足場		1	式		1,703,320.	
改修時 仮設材運搬		1	式		193,160.	
計					5,520,464.	

直接工事費【工事１】 細目別内訳

庁舎		近畿経済産業局		建具改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【撤 去】						
【1階】						
AW-12 7W製建具撤去	片引き+嵌殺し窓 障子のみ W2222.5×H1975 集積共	1.	か所	9,770.	9,770.	
LD-102 鋼製建具撤去	片開き戸 W900×H2100 枠共 集積共	1.	か所	8,420.	8,420.	
ガラス撤去	建具同時撤去時	4.9	m ²	330.	1,617.	
建具周囲はつり	RC 15cm 集積共	0.9	m	6,230.	5,607.	
【2階】						
WD-254 木製建具撤去	片開き戸 W900×H2000 枠共 集積共	1.	か所	2,580.	2,580.	
建具周囲はつり	RC 15cm 集積共	0.9	m	6,230.	5,607.	
【5階】						
LD-507 鋼製建具撤去	片開き戸 W800×H2000 枠共 集積共	1.	か所	7,120.	7,120.	
LD-509 鋼製建具撤去	親子開き戸 W1150×H2200 扉のみ 集積共	1.	か所	4,880.	4,880.	
LD-513 鋼製建具撤去	片開き戸 W900×H2000 枠共 集積共	1.	か所	8,010.	8,010.	
WD-562 木製建具撤去	片開き戸 W900×H2000 枠共 集積共	1.	か所	2,580.	2,580.	
WD-563 木製建具撤去	親子開き戸 W1200×H2000 枠共 集積共	1.	か所	3,000.	3,000.	

直接工事費【工事1】 細目別内訳

庁舎		近畿経済産業局		建具改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
WD-564 木製建具撤去	片開き戸 W900×H2000 枠共 集積共	3.	か所	2,580.	7,740.	
WD-565 木製建具撤去	親子開き戸 W1200×H2000 枠共 集積共	3.	か所	3,000.	9,000.	
WF-566 木製建具撤去	アコーディオンカーテン W900×H2000 枠共 集積共	1.	か所	2,250.	2,250.	
ガラス撤去	建具同時撤去時	1.7	m ²	330.	561.	
建具周囲はつり	RC 15cm 集積共	9.6	m	6,230.	59,808.	
【改 修】						
(木製建具) 【錠前交換】						
【5階】						
WD-556 親子開き戸	W1150×H2000 錠前交換B	1.	か所	117,000.	117,000.	
WD-557a 親子開き戸	W1200×H2200 錠前交換B	1.	か所	117,000.	117,000.	
WD-559 親子開きフラッシュ戸	W1150×H2200 錠前交換B	1.	か所	117,000.	117,000.	
(アルミ製建具) 【改造】						
【1階】						
AW-12 袖片引き窓付3連 嵌殺し窓	W4555×H1975 上記寸法の内、W2222.5×H1975 (2連嵌殺し窓)部に アルミ樹脂複合断熱ハネt12 BB-1種 新設 付属金物共	1.	か所	316,000.	316,000.	

直接工事費【工事1】 細目別内訳

庁舎		近畿経済産業局		建具改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(銅製建具) 【新設】						
【1階】						
SD-16 片開き戸	W450×H450 片面フラッシュ 枠見込135	4.	か所	27,300.	109,200.	
SD-17 片開き戸	W600×H2000 片面フラッシュ 枠見込135	1.	か所	41,500.	41,500.	
SD-102 両開き戸	W1600×H2375 ランマ部ガラス撤去の上、 スチール取り付 付属金物共	1.	か所	30,000.	30,000.	
運搬・取付費	(銅製建具) 【1階】 【新設】	1	式		180,700.	
【錠前交換その他 】						
【B1階】						
SD-B101 両開き戸	W1800×H2200 シリンダー交換	3.	か所	12,100.	36,300.	
【1階】						
SD-101 親子開き戸	W1200×H2000 シリンダー交換	1.	か所	28,600.	28,600.	
SD-102 両開きフラッシュ戸	W1600×H2375 シリンダー交換	1.	か所	28,600.	28,600.	
【5階】						
SD-507 片開き戸	W600×H1900 シリンダー交換	1.	か所	58,500.	58,500.	
(軽量銅製建具) 【新設】						

直接工事費【工事１】 細目別内訳

34

庁舎		近畿経済産業局		建具改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【1階】						
LD-11 ｶﾞﾗﾘ付片開き戸	W900×H2000 枠見込135 電子テンキ-A付	1.	か所	183,000.	183,000.	
LD-12 ｶﾞﾗﾘ付片開き戸	W900×H2000 枠見込135 電子テンキ-A付	1.	か所	183,000.	183,000.	
LD-13 片開き戸	W900×H2000 枠見込135 SAT 電子テンキ-A付	1.	か所	178,000.	178,000.	
LD-14 片開き戸	W800×H2000 枠見込135 電子テンキ-A付	3.	か所	155,000.	465,000.	
LD-15 ｶﾞﾗﾘ付片開き戸	W900×H2000 枠見込135 電子テンキ-A付	1.	か所	193,000.	193,000.	
運搬・取付費	(軽量鋼製建具) 【1階】 【新設】	1	式		383,200.	
【5階】						
LD-53 片開き戸	W900×H2000 枠見込135	1.	か所	94,500.	94,500.	
LD-53a 片開き戸	W900×H2000 枠見込135 SAT	1.	か所	106,000.	106,000.	
LD-54 親子開き戸	W1200×H2200 枠見込135 電子テンキ-A付	3.	か所	233,000.	699,000.	
LD-54a 親子開き戸	W1150×H2200 扉のみ新設 電子テンキ-A付	1.	か所	185,000.	185,000.	
LD-55 親子開き戸	W1200×H2000 枠見込135 SAT 電子テンキ-A付	2.	か所	236,000.	472,000.	
LD-56 ｶﾞﾗﾘ付片開き戸	W900×H2000 枠見込135 電子テンキ-A付	1.	か所	183,000.	183,000.	
運搬・取付費	(軽量鋼製建具) 【5階】 【新設】	1	式		634,300.	

直接工事費【工事１】 細目別内訳

庁舎		近畿経済産業局		建具改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【錠前交換その他】						
【2階】						
LD-201 親子開き戸	W1200×H2100 ｼﾘﾝﾀﾞｰ交換	1.	か所	36,200.	36,200.	
LD-208 片開き戸	W900×H2075 錠前交換B	1.	か所	137,000.	137,000.	
【3階】						
LD-301 親子開き戸	W1200×H2075 錠前交換B	2.	か所	141,000.	282,000.	
LD-302 親子開き戸	W1200×H2075 ｼﾘﾝﾀﾞｰ交換	1.	か所	36,200.	36,200.	
【5階】						
LD-501 親子開き戸	W1200×H2200 錠前交換B	1.	か所	148,000.	148,000.	
LD-503 親子開き戸	W1150×H2200 錠前交換A	1.	か所	50,400.	50,400.	
LD-506 片開き戸	W900×H2000 錠前交換B	1.	か所	137,000.	137,000.	
LD-510 親子開き戸	W1200×H2200 錠前交換B	1.	か所	148,000.	148,000.	
LD-512 親子開き戸	W1200×H2200 錠前交換B	1.	か所	148,000.	148,000.	
LD-514 親子開き戸	W1200×H2000 錠前交換B	1.	か所	141,000.	141,000.	
LD-517 片開き戸	W900×H2000 錠前交換B	1.	か所	137,000.	137,000.	

直接工事費【工事 1】 細目別内訳

庁舎		近畿経済産業局		建具改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
LD-518 片開き戸	W900×H2000 錠前交換A	1.	か所	39,200.	39,200.	
LD-519 片開き戸	W900×H2000 錠前交換A	1.	か所	39,200.	39,200.	
LD-502 片開き戸	W900×H2000 錠前交換Aの上、閉鎖(施錠)	1.	か所	39,200.	39,200.	
LD-504 片開き戸	W900×H2000 錠前交換Aの上、閉鎖(施錠)	1.	か所	39,200.	39,200.	
LD-505 親子開き戸	W1150×H2200 錠前交換A	1.	か所	50,400.	50,400.	
LD-508 親子開き戸	W1200×H2200 錠前交換Aの上、閉鎖(施錠)	1.	か所	50,400.	50,400.	
LD-511 親子開き戸	W1200×H2000 シリンダー交換の上、閉鎖(施錠)	1.	か所	36,200.	36,200.	
(ステンレス製建具) 【錠前交換】						
【1階】						
SSD-101 両開き戸	W2270×H2400 シリンダー交換	1.	か所	58,500.	58,500.	
(ガラス)						
【1階】						
型板ガラス	厚さ4 特寸 2.18㎡以下 シーリング 清掃共	1.	㎡	5,560.	5,560.	
【5階】						
型板ガラス	厚さ4 特寸 2.18㎡以下 シーリング 清掃共	5.4	㎡	5,560.	30,024.	

直接工事費【工事 1】 細目別内訳

庁舎		近畿経済産業局		建具改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(その他)						
【B1階】						
S O P塗り 改修仕様	鋼製建具面 工程A種 塗料1種 錆止工程C 下地RB種(塗替え面)	30.2	㎡	1,680.	50,736.	
【1階】						
建具周囲 モルタル充填	内部建具	6.6	m	1,200.	7,920.	
S O P塗り	鋼製建具面 工程B種 塗料1種 錆止共	41.9	㎡	1,660.	69,554.	
S O P塗り 改修仕様	鋼製建具面 工程A種 塗料1種 錆止工程C 下地RB種(塗替え面)	13.8	㎡	1,680.	23,184.	
【2階】						
S O P塗り 改修仕様	鋼製建具面 工程A種 塗料1種 錆止工程C 下地RB種(塗替え面)	46.6	㎡	1,680.	78,288.	
【3階】						
S O P塗り 改修仕様	鋼製建具面 工程A種 塗料1種 錆止工程C 下地RB種(塗替え面)	41.8	㎡	1,680.	70,224.	
【5階】						
建具周囲 モルタル充填	内部建具	4.5	m	1,200.	5,400.	
S O P塗り	鋼製建具面 工程B種 塗料1種 錆止共	48.8	㎡	1,660.	81,008.	
S O P塗り 改修仕様	鋼製建具面 工程A種 塗料1種 錆止工程C 下地RB種(塗替え面)	122.	㎡	1,680.	204,960.	

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

戸 舎		近畿経済産業局		内装改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【撤 去】						
【1階】						
天井合板・ボード撤去	一重張り 一般 集積共	33.1	m ²	1,530.	50,643.	
天井合板・ボード撤去	二重張り 一般 集積共	11.7	m ²	3,050.	35,685.	
天井下地撤去	集積共	11.7	m ²	920.	10,764.	
ブライント撤去	よこ型 集積共	7.2	m ²	300.	2,160.	
【2階】						
ビニル床タイル撤去	一般 集積共	2.9	m ²	1,830.	5,307.	
タイルカーペット撤去	集積共	317.	m ²	920.	291,640.	
床OAフロア撤去	集積共	6.2	m ²	840.	5,208.	
木製幅木撤去	集積共	0.3	m	610.	183.	
ビニル幅木撤去	一般 集積共	14.	m	310.	4,340.	
壁モルタル・ブラスター撤去	集積共	0.8	m ²	4,560.	3,648.	
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	10.9	m	1,210.	13,189.	
壁クロス撤去	集積共	38.1	m ²	920.	35,052.	

直接工事費【工事１】 細目別内訳

37

庁舎		近畿経済産業局		内装改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
壁合板・ボード 撤去	二重張り 一般 集積共	38.1	m ²	1,470.	56,007.	
壁下地撤去	集積共	23.5	m ²	610.	14,335.	
天井合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	93.6	m ²	1,530.	143,208.	
天井下地撤去	集積共	93.6	m ²	920.	86,112.	
ブライント撤去	よこ型 集積共	14.4	m ²	300.	4,320.	
2-102 サイン撤去	アクリル W300×H60×t5 集積共	1.	か所	540.	540.	
2-103 サイン撤去	アクリル W300×H60×t5 集積共	1.	か所	540.	540.	
2-104 サイン撤去	アクリル W300×H60×t5 集積共	1.	か所	540.	540.	
2-105 サイン撤去	アクリル W300×H60×t5 集積共	1.	か所	540.	540.	
【3階】						
タイルカーペット撤去	集積共	194.	m ²	920.	178,480.	
床OAフロア撤去	集積共	1.8	m ²	840.	1,512.	
天井合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	18.2	m ²	1,530.	27,846.	
天井下地撤去	集積共	8.1	m ²	920.	7,452.	
スチールパネーション撤去	t50 集積共	45.8	m ²	3,050.	139,690.	

直接工事費【工事１】 細目別内訳

庁舎		近畿経済産業局		内装改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
3-102 サイン撤去	アクリル W300×H60×t5 集積共	3.	か所	540.	1,620.	
3-103 サイン撤去	ブラケットのみ 集積共	1.	か所	540.	540.	
【4階】						
天井合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	3.	m ²	1,530.	4,590.	
天井合板・ボード 撤去	二重張り 一般 集積共	6.	m ²	3,050.	18,300.	
天井下地撤去	集積共	6.	m ²	920.	5,520.	
ブライント撤去	よこ型 集積共	4.	m ²	300.	1,200.	
【5階】						
ビニル床シート撤去	集積共	82.	m ²	1,220.	100,040.	
ビニル床タイル撤去	一般 集積共	3.1	m ²	1,830.	5,673.	
タイルカーペット撤去	集積共	505.	m ²	920.	464,600.	
床OAフロア撤去	集積共	234.	m ²	840.	196,560.	
木製幅木撤去	集積共	15.	m	610.	9,150.	
ビニル幅木撤去	一般 集積共	99.5	m	310.	30,845.	
壁モルタル・プラスター 撤去	集積共	4.7	m ²	4,560.	21,432.	

直接工事費【工事１】 細目別内訳

38

庁舎		近畿経済産業局		内装改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	48.5	m	1,210.	58,685.	
壁合板・ボード撤去	一重張り 一般 集積共	266.	m ²	1,220.	324,520.	
壁合板・ボード撤去	二重張り 一般 集積共	17.8	m ²	1,470.	26,166.	
壁下地撤去	集積共	152.	m ²	610.	92,720.	
天井合板・ボード撤去	一重張り 一般 集積共	182.	m ²	1,530.	278,460.	
天井合板・ボード撤去	二重張り 一般 集積共	250.	m ²	3,050.	762,500.	
天井下地撤去	集積共	432.	m ²	920.	397,440.	
スチールパーテーション撤去	t50 集積共	50.4	m ²	3,050.	153,720.	
グライント撤去	よこ型 集積共	72.	m ²	300.	21,600.	
5-102 サイン撤去	アクリル W300×H60×t5 集積共	5.	か所	540.	2,700.	
5-103 サイン撤去	アクリル W300×H60×t5 集積共	1.	か所	540.	540.	
5-104 サイン撤去	アクリル W600×H150×t5 集積共	1.	か所	540.	540.	
5-107 サイン撤去	アクリル W300×H60×t5 集積共	6.	か所	540.	3,240.	
5-108 サイン撤去	アクリル W300×H60×t5 集積共	4.	か所	540.	2,160.	
【改 修】						

直接工事費【工事１】 細目別内訳

庁舎		近畿経済産業局		内装改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【B1階】						
合成樹脂塗床	エポキシ樹脂系塗床材 薄膜流し展べ仕上げ 平滑仕上げ	25.4	m ²	1,990.	50,546.	
B1-1 室名サイン	アクリル W300×H60×t5 壁付	3.	か所	27,000.	81,000.	
【1階】						
シーリング	一般部 シリコン系(SR-1)防かびタイプ 10×10	2.7	m	640.	1,728.	
ビニル床タイル	厚さ2.0 コンポジションビニル床タイルKT 一般床 -	18.8	m ²	1,900.	35,720.	
ビニル床シート	マフール 厚さ2.0 複層ビニル床シートFS 多湿部 熱溶接工法 -	7.	m ²	2,850.	19,950.	
床タイルカーペット	総厚6.5 500角 1種ルーペバイル 一般事務室用	130.	m ²	3,130.	406,900.	
床 二重床	H=300 パーティクルボード t20	8.2	m ²	7,910.	64,862.	
床 OA707アー	H=40 溝構法 0.6G	21.4	m ²	12,200.	261,080.	
床 OA707アー	H=100 パネル構法 0.6G	1.	m ²	13,500.	13,500.	
床 OA707アー	H=300 パネル構法 0.6G	1.7	m ²	15,300.	26,010.	
OA707際根太	H=40用	23.5	m	980.	23,030.	
OA707際根太	H=100用	3.2	m	1,630.	5,216.	
OA707際根太	H=300用	6.4	m	2,280.	14,592.	

直接工事費【工事1】 細目別内訳

庁舎		近畿経済産業局		内装改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
床 スロープ	アルミ H=0～40	0.8	㎡	48,800.	39,040.	
床 スロープ	アルミ H=0～100	0.8	㎡	91,000.	72,800.	
OAフロア側面 見切縁	アルミ H=0～100	1.	m	3,500.	3,500.	
スロープ 床タイロカベット部 床 見切縁	ステンレス HL 押え金物 L型	6.2	m	5,600.	34,720.	
二重床際根太	根太・束 杉 36×45 束@450 H=212 D=410	6.8	m	2,930.	19,924.	
二重床際根太	根太・束 杉 36×45 束@450 H=266 D=410	18.3	m	3,250.	59,475.	
床 構造用合板	厚12	8.2	㎡	2,800.	22,960.	
ビニル幅木	高さ60	63.6	m	350.	22,260.	
ビニル幅木	高さ75	7.8	m	360.	2,808.	
木製巾木	高さ100	2.5	m	3,900.	9,750.	
壁モルタル塗り	金ごて 内壁 厚20	1.6	㎡	4,640.	7,424.	
壁 せっこうボード張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 継目処理 下張GB-R 厚12.5共	62.7	㎡	2,950.	184,965.	
壁 シーリング せっこうボード張り (GB-S)	厚 9.5 準不燃 鋼製、木、ボード下地 継目処理 下張GB-S 厚12.5共	59.6	㎡	3,350.	199,660.	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり @450	107.	㎡	1,970.	210,790.	
ライニング 軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり @450	2.7	㎡	1,970.	5,319.	

直接工事費【工事1】 細目別内訳

庁舎		近畿経済産業局		内装改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 600×2000mm程度	1.	か所	8,700.	8,700.	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 800×2000mm程度	3.	か所	8,940.	26,820.	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 900×2000mm程度	3.	か所	9,060.	27,180.	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 タクト等四方補強 450×450mm程度	4.	か所	5,180.	20,720.	
耐火遮音間仕切	LGS65 千鳥 1時間耐火 両面GB-F 厚12.5+12.5 グラスカル充填共	47.	㎡	13,400.	629,800.	
耐火遮音間仕切シーリング	開口廻り	9.8	m	940.	9,212.	
耐火遮音間仕切シーリング		79.8	m	940.	75,012.	
天井 化粧 せっこうボード張り (GB-D)	厚 9.5 準不燃 トラバーチン 突付け	82.7	㎡	1,580.	130,666.	
天井 ロックウール 化粧吸音板張り (DR)	フラット内部用 厚 9 不燃 下張GB-R 厚12.5共	46.8	㎡	3,300.	154,440.	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りあり @360 インサート別途	11.7	㎡	1,540.	18,018.	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし @225 インサート別途	82.7	㎡	1,790.	148,033.	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 300×650mm程度 ボード等切込み共	1.	か所	2,090.	2,090.	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 520×960mm程度 ボード等切込み共	1.	か所	2,820.	2,820.	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 200×1250mm程度 ボード等切込み共	6.	か所	3,220.	19,320.	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 220×1250mm程度 ボード等切込み共	15.	か所	3,230.	48,450.	

直接工事費【工事１】 細目別内訳

40

庁舎		近畿経済産業局		内装改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 450×450mm程度 ボード等切込み共	18.	か所	2,050.	36,900.	
天井インサート	一般用	94.4	m ²	240.	22,656.	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	18.	か所	11,300.	203,400.	
天井廻縁	塩化ビニル製	155.	m	1,340.	207,700.	
男子休養室 造作階段	W3000×D400×H300 2段 踏面:珞集成材 厚25 W=330、100 段鼻溝加工共 蹴上:珞練付合板 厚6 片側板:構造用合板 厚12+12 下地:ベニヤ 45×60 D-506	1.	か所	137,000.	137,000.	
前室1 造作階段	W1000×D400×H300 2段 踏面:珞集成材 厚25 W=330、100 段鼻溝加工共 蹴上:珞練付合板 厚6 片側板:構造用合板 厚12+12 下地:ベニヤ 45×60 D-506	1.	か所	57,200.	57,200.	
面台	ボードフォーム 厚25 W=150	2.7	m	18,800.	50,760.	
ユニットシャワー開口付枠	樹脂製 四方 W800×H1800程度	3.	か所	19,800.	59,400.	
ブラインドボックス	スチール 厚1.6 W155×H150 下地金物及びインサート共	15.4	m	17,100.	263,340.	
ベネシアブラインド	スラット幅25 横型キア式 アルミ製	26.3	m ²	7,530.	198,039.	
設備基礎	RC W800×D800×H150	1.	か所	40,600.	40,600.	
1-2 室名サイン	アクリル W300×H60×t5 壁付	5.	か所	27,000.	135,000.	
1-3 室名サイン	アクリル W300×H60×t5 突出	1.	か所	22,500.	22,500.	

直接工事費【工事１】 細目別内訳

庁舎		近畿経済産業局		内装改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【2階】						
床タイルカーペット	総厚6.5 500角 1種ルーバー型 一般事務室用	316.	m ²	3,130.	989,080.	
床 OAフロア	H=40 溝構法 0.6G	6.2	m ²	12,200.	75,640.	
OAフロア際根太	H=40用	27.4	m	980.	26,852.	
ビニル幅木	高さ60	27.	m	350.	9,450.	
木製巾木	高さ100	0.3	m	3,900.	1,170.	
壁珞タイル塗り	金ゴて 内壁 厚20	0.8	m ²	4,640.	3,712.	
壁 せつこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け	23.	m ²	1,180.	27,140.	
壁 グラスカーボード	厚50 32kg/m ³ カラスクロス押え	23.	m ²	3,130.	71,990.	
耐火遮音間仕切	LGS65 千鳥 1時間耐火 両面GB-F 厚12.5+12.5 グラスカー充填共	45.9	m ²	13,400.	615,060.	
耐火遮音間仕切 リンク		81.6	m	940.	76,704.	
天井 ロックカー 化粧吸音板張り (DR)	フラット内部用 厚9 不燃 下張GB-R 厚12.5共	91.9	m ²	3,300.	303,270.	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りあり @360 インサート別途	91.9	m ²	1,540.	141,526.	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 220×1250mm程度 ボード等切込み共	18.	か所	3,230.	58,140.	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 450×450mm程度 ボード等切込み共	14.	か所	2,050.	28,700.	

直接工事費【工事１】 細目別内訳

41

庁舎		近畿経済産業局		内装改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
天井インサート	一般用	91.9	㎡	240.	22,056.	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	14.	か所	11,300.	158,200.	
ブラインドボックス	スチール 厚1.6 W155×H150 下地金物及びインサート共	9.4	m	17,100.	160,740.	
天井廻縁	塩化ビニル製	73.6	m	1,340.	98,624.	
2階 診療所 流し台	W1800×D550×H800 上部吊戸H=500、棚受木下地共 ステンレス水切共 D=508	1.	か所	162,000.	162,000.	
スクリーン	L=3230 天井付	1.	か所	323,000.	323,000.	
ペネシアフ・ライト	スラット幅25 横型キース式 アルミ製	14.4	㎡	7,530.	108,432.	
SP-1 パネーション	W843.5×H2740	1.	か所	199,000.	199,000.	
SP-2 パネーション	W5987.5×H2740	1.	か所	581,000.	581,000.	
SP-3 パネーション	W5736.5×H2740	1.	か所	757,000.	757,000.	
SP-4 パネーション	W407.5×H2740	1.	か所	51,800.	51,800.	
SP-5 パネーション	W2762.5×H2740	1.	か所	493,000.	493,000.	
2-2 室名サイン	アクリル W300×H60×t5 壁付	2.	か所	27,000.	54,000.	
2-3 室名サイン	アクリル W300×H60×t5 突出	2.	か所	22,500.	45,000.	
【3階】						

直接工事費【工事１】 細目別内訳

庁舎		近畿経済産業局		内装改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
床タイルカーペット	総厚6.5 500角 1種4-プタイプ 一般事務室用	195.	㎡	3,130.	610,350.	
床 スロープ	アルミ H=0～40	0.6	㎡	48,800.	29,280.	
OA700A側面 見切 縁	アルミ H=40	2.	m	2,450.	4,900.	
OA700A側面 見切 縁	アルミ H=0～40	1.	m	2,450.	2,450.	
天井 有孔ケイ酸カルシウム板 張り	厚6 下張GB-NC 厚9.5共	10.1	㎡	4,360.	44,036.	
天井 ロックウール 化粧吸音板張り (DR)	フラット内部用 厚 9 不燃 下張GB-R 厚12.5共	10.9	㎡	3,300.	35,970.	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りあり @360 インサート別途	10.9	㎡	1,540.	16,786.	
スクリーン	L=3230 天井付	2.	か所	323,000.	646,000.	
スライディングウォール	スチール W6750×H2300 焼付塗装	1.	か所	948,000.	948,000.	
収納部 スライディングウォール横 補強	L=50×50×4 H=890 @600 通し:□=100×100×3.2 吊子受:L=50×50×3.2 L=250	1.2	m	15,400.	18,480.	
3-2 室名サイン	アクリル W300×H60×t5 突出	2.	か所	22,500.	45,000.	
【4階】						
天井 有孔ケイ酸カルシウム板 張り	厚6 下張GB-NC 厚9.5共	2.5	㎡	4,360.	10,900.	
天井 ロックウール 化粧吸音板張り (DR)	フラット内部用 厚 9 不燃 下張GB-R 厚12.5共	6.	㎡	3,300.	19,800.	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りあり @360 インサート別途	6.	㎡	1,540.	9,240.	

直接工事費【工事１】 細目別内訳

42

庁舎		近畿経済産業局		内装改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 300×1250mm程度 ボート等切込み共	2.	カ所	3,300.	6,600.	
天井インサート	一般用	6.	m ²	240.	1,440.	
天井廻縁	塩化ビニル製	14.5	m	1,340.	19,430.	
ブラインドボックス	スチール 厚1.6 W155×H150 下地金物及びインサート共	2.5	m	17,100.	42,750.	
ベネシアブブライント	スラット幅25 横型タテ式 アルミ製	4.	m ²	7,530.	30,120.	
【5階】						
シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 15×10	36.1	m	620.	22,382.	
ビニル床タイル	厚さ2.0 コンボーションビニル床タイルKT 一般床 -	2.1	m ²	1,900.	3,990.	
床タイルカーペット	総厚6.5 500角 1種ループハイル 一般事務室用	907.	m ²	3,130.	2,838,910.	
床タイルカーペット	総厚7.5 500角 1種ループハイル 一般事務室用	124.	m ²	7,470.	926,280.	
床 OAフロア	H=40 溝構法 1.0G	1,003.	m ²	12,200.	12,236,600.	
OAフロア際根太	H=40用	506.	m	980.	495,880.	
OAフロア側面 見切縁	アルミ H=40	24.6	m	2,450.	60,270.	
OAフロア側面 見切縁	アルミ H=0～40	10.7	m	2,450.	26,215.	
床 スロープ	アルミ H=0～40	7.8	m ²	48,800.	380,640.	

直接工事費【工事１】 細目別内訳

庁舎		近畿経済産業局		内装改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
スロープ 床タイルカーペット 部 床 見切縁 ビニル幅木	ステンレス HL 押え金物 L型	42.4	m	5,600.	237,440.	
	高さ60	162.	m	350.	56,700.	
木製巾木	高さ100	5.5	m	3,900.	21,450.	
壁モルタル塗り	金ゴて 厚20	0.2	m ²	4,640.	928.	
壁 せっこうボート 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボート下地 継目処理 下張GB-R 厚12.5共	30.1	m ²	2,950.	88,795.	
壁 無機質クロス	モルタル面	76.6	m ²	1,590.	121,794.	
壁 無機質クロス	ボート面	103.	m ²	1,590.	163,770.	
壁 無機質クロス	既設ボート面	92.3	m ²	1,590.	146,757.	
壁紙素地ごしらえ	モルタル面 工程B種 -	76.6	m ²	640.	49,024.	
壁紙素地ごしらえ	ボート面 工程B種 -	103.	m ²	180.	18,540.	
壁紙素地ごしらえ	既設ボート面 工程B種 -	92.3	m ²	180.	16,614.	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり @450	20.6	m ²	1,970.	40,582.	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 900×2000mm程度	2.	カ所	9,060.	18,120.	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1200×2000mm程度	2.	カ所	9,430.	18,860.	
ボート出隅処理		4.8	m	600.	2,880.	

庁舎		近畿経済産業局		内装改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
耐火遮音間仕切	LGS65 千鳥 1時間耐火 両面GB-F 厚12.5+12.5 グラスウール充填共	114.	m ²	13,400.	1,527,600.	
耐火遮音間仕切シーリング*	開口廻り	29.4	m	940.	27,636.	
耐火遮音間仕切シーリング*		199.	m	940.	187,060.	
天井 ロックウール化粧吸音板張り(DR)	フラット内部用 厚 9 不燃 下張GB-R 厚12.5共	412.	m ²	3,300.	1,359,600.	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りあり @360 インサート別途	412.	m ²	1,540.	634,480.	
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 220×650mm程度 ボート*等切込み共	2.	か所	2,020.	4,040.	
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 520×960mm程度 ボート*等切込み共	1.	か所	2,820.	2,820.	
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 520×1730mm程度 ボート*等切込み共	4.	か所	4,220.	16,880.	
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 220×1250mm程度 ボート*等切込み共	150.	か所	3,230.	484,500.	
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 300×1250mm程度 ボート*等切込み共	1.	か所	3,300.	3,300.	
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 450×450mm程度 ボート*等切込み共	123.	か所	2,050.	252,150.	
天井インサート	一般用	412.	m ²	240.	98,880.	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	123.	か所	11,300.	1,389,900.	
間仕切へサッシ取合金物	アルミ 厚0.8 BB-1種 W46×D200 Aタイプ D-502	7.3	m	14,000.	102,200.	
間仕切へサッシ取合金物	アルミ 厚0.8 BB-1種 W46×D200 Bタイプ D-502	1.9	m	27,000.	51,300.	

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事１】 細目別内訳

44

庁舎		近畿経済産業局		塗装改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【改 修】						
【1階】						
S O P塗り (糸幅300mm以下)	木部 工程B種(屋内) 素地A種	2.5	m	770.	1,925.	
S O P塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様	木部 工程B種 下地調整RB種(塗替え面)	56.8	m	500.	28,400.	
S O P塗り	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程A塗料A 素地C種	6.5	m ²	1,890.	12,285.	
E P塗り	モルタル面 工程B種(一般) 素地B種	1.6	m ²	1,640.	2,624.	
E P塗り	ポर्टランド面 工程B種(一般) 素地A種	186.	m ²	2,300.	427,800.	
E P塗り	岩綿吸音板面 工程B種(見上) 素地A種	10.8	m ²	2,470.	26,676.	
E P塗り 改修仕様	モルタル面 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面)	118.	m ²	1,490.	175,820.	
E P塗り 改修仕様	ポर्टランド面(継目) 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面)	27.3	m ²	1,500.	40,950.	
E P塗り 改修仕様	モルタル面 工程B種(見上) 下地調整RB種(塗替え面)	22.4	m ²	1,660.	37,184.	
W P塗り	木部 素地B種	2.4	m ²	1,140.	2,736.	
【2階】						
S O P塗り (糸幅300mm以下)	木部 工程B種(屋内) 素地A種	0.3	m	770.	231.	
S O P塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様	木部 工程B種 下地調整RB種(塗替え面)	129.	m	500.	64,500.	

直接工事費【工事１】 細目別内訳

庁舎		近畿経済産業局		塗装改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S O P塗り	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程A塗料A 素地C種	4.	m ²	1,890.	7,560.	
E P塗り	モルタル面 工程B種(一般) 素地B種	0.8	m ²	1,640.	1,312.	
E P塗り	ポर्टランド面 工程B種(一般) 素地A種	71.5	m ²	2,300.	164,450.	
E P塗り 改修仕様	モルタル面 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面)	193.	m ²	1,490.	287,570.	
E P塗り 改修仕様	ポर्टランド面(継目) 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面)	18.3	m ²	1,500.	27,450.	
【3階】						
S O P塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様	木部 工程B種 下地調整RB種(塗替え面)	68.8	m	500.	34,400.	
E P塗り	けい酸カルシウム板面 工程B種(見上) 素地B種	10.1	m ²	1,640.	16,564.	
E P塗り 改修仕様	モルタル面 工程B種(見上) 下地調整RB種(塗替え面)	5.9	m ²	1,660.	9,794.	
E P塗り 改修仕様	モルタル面 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面)	144.	m ²	1,490.	214,560.	
【4階】						
S O P塗り	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程A塗料A 素地C種	1.1	m ²	1,890.	2,079.	
E P塗り	岩綿吸音板面 工程B種(見上) 素地A種	6.	m ²	2,470.	14,820.	
E P塗り	けい酸カルシウム板面 工程B種(見上) 素地B種	2.5	m ²	1,640.	4,100.	
【5階】						

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事１】 細目別内訳

46

庁舎		近畿地方整備局		直接仮設		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【撤 去】						
撤去時 養生		1	式		335,024.	
撤去時 整理清掃 後片付け		1	式		1,143,392.	
撤去時 内部足場		1	式		1,427,840.	
撤去時 仮設材運搬		1	式		161,920.	
【改 修】						
改修時 墨出し		1	式		3,050.	
改修時 養生		1	式		3,355.	
改修時 整理清掃 後片付け		1	式		11,590.	
改修時 内部足場		1	式		29,585.	
改修時 仮設材運搬		1	式		3,355.	
計					3,119,111.	

直接工事費【工事１】 細目別内訳

庁舎		近畿地方整備局		屋上改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【改 修】						
屋上基礎撤去	コンクリート既製品 W150×D150×H100 集積共	18.	か所	240.	4,320.	
屋上基礎撤去	コンクリート既製品 W300×D100×H100 集積共	4.	か所	320.	1,280.	
屋上基礎撤去	コンクリート既製品 W600×D100×H100 集積共	12.	か所	640.	7,680.	
屋上基礎撤去	コンクリート既製品 W1200×D100×H100 集積共	4.	か所	1,270.	5,080.	
屋上基礎撤去	W250×D250×H150 集積共	5.	か所	4,030.	20,150.	
屋上基礎撤去	W1000×D1600×H150 集積共	1.	か所	41,200.	41,200.	
屋上基礎撤去	W1500×D300×H200 集積共	4.	か所	13,600.	54,400.	
屋上基礎撤去	W200×D200×H200 2か所 鉄骨架台共 集積共	1.	か所	6,550.	6,550.	
計					140,660.	

庁舎		近畿地方整備局		建具改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【撤 去】						
【1階】						
LD-104 鋼製建具撤去	親子開き戸 W1200×H2000 枠共 集積共	2.	か所	9,160.	18,320.	
ガラス撤去	建具同時撤去時	1.	m ²	330.	330.	
建具周囲はつり	RC 15cm 集積共	2.4	m	6,230.	14,952.	
【5階】						
LD-515 鋼製建具撤去	片開き戸 W900×H2000 枠共 集積共	1.	か所	8,010.	8,010.	
LD-516 鋼製建具撤去	片開き戸 W900×H2000 枠共 集積共	1.	か所	8,010.	8,010.	
WD-520 木製建具撤去	親子開き戸 W1200×H2000 枠共 集積共	1.	か所	3,000.	3,000.	
WD-566 木製建具撤去	親子開き戸 W1200×H2000 枠共 集積共	1.	か所	3,000.	3,000.	
WD-567 木製建具撤去	親子開き戸 W1200×H2000 枠共 集積共	1.	か所	3,000.	3,000.	
ガラス撤去	建具同時撤去時	1.1	m ²	330.	363.	
【7階】						
LD-720 鋼製建具撤去	片開き戸 W800×H2000 枠共 集積共	1.	か所	7,120.	7,120.	
LD-721 鋼製建具撤去	親子開き戸 W1200×H2000 枠共 集積共	1.	か所	9,160.	9,160.	

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

庁舎		近畿地方整備局		内装改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【撤 去】						
【B1階】						
塗床撤去		35.	m ²	920.	32,200.	
ビニル幅木撤去	一般 集積共	0.8	m	310.	248.	
壁合板・ボード撤去	二重張り 一般 集積共	1.8	m ²	1,470.	2,646.	
集密書架用バー撤去	集積共	87.4	m	1,750.	152,950.	
集密書架用壁繋ぎ撤去	集積共	22.4	m	2,000.	44,800.	
No. 1 集密書架撤去	L4500×D600×H2600 集積共	6.	か所	23,500.	141,000.	
No. 1 集密書架撤去	L900×D600×H2200 集積共	4.	か所	9,500.	38,000.	
No. 1 集密書架撤去	L900×D600×H2250 集積共	2.	か所	9,500.	19,000.	
No. 1 集密書架撤去	L1500×D450×H2200 集積共	4.	か所	13,000.	52,000.	
No. 1 集密書架撤去	L1800×D450×H2200 集積共	2.	か所	13,500.	27,000.	
No. 1 集密書架撤去	L900×D450×H2200 集積共	1.	か所	9,500.	9,500.	
No. 1 集密書架撤去	L1200×D450×H2200 集積共	1.	か所	12,500.	12,500.	
No. 1 集密書架撤去	L5400×D470×H2200 集積共	1.	か所	24,000.	24,000.	

庁舎		近畿地方整備局		内装改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
No. 3 集密書架撤去	L5400×D490×H2580 集積共	4.	か所	24,500.	98,000.	
No. 3 集密書架撤去	L4500×D490×H2580 集積共	3.	か所	23,500.	70,500.	
No. 3 集密書架撤去	L1800×D490×H2200 集積共	1.	か所	13,500.	13,500.	
No. 3 集密書架撤去	L900×D490×H2200 集積共	3.	か所	9,500.	28,500.	
No. 3 集密書架撤去	L880×D450×H2100 集積共	2.	か所	9,500.	19,000.	
No. 3 集密書架撤去	L1800×D450×H2100 集積共	1.	か所	11,000.	11,000.	
No. 3 集密書架撤去	L1070×D460×H2000 集積共	1.	か所	10,000.	10,000.	
No. 3 集密書架撤去	L5400×D450×H2200 集積共	1.	か所	24,000.	24,000.	
No. 3 集密書架撤去	L900×D450×H2200 集積共	1.	か所	9,500.	9,500.	
No. 3 集密書架撤去	L1800×D490×H2230 集積共	5.	か所	13,500.	67,500.	
No. 3 集密書架撤去	L900×D450×H2100 集積共	2.	か所	9,500.	19,000.	
No. 7 集密書架撤去	L900×D385×H2200 集積共	3.	か所	9,500.	28,500.	
No. 7 集密書架撤去	L3600×D465×H2200 集積共	1.	か所	18,500.	18,500.	
No. 7 集密書架撤去	L4500×D450×H2900 集積共	3.	か所	24,000.	72,000.	
No. 7 集密書架撤去	L1800×D450×H2200 集積共	1.	か所	13,500.	13,500.	

直接工事費【工事１】 細目別内訳

49

庁舎		近畿地方整備局		内装改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
No. 7 集密書架撤去	L900×D450×H2200 集積共	1.	か所	9,500.	9,500.	
No. 7 集密書架撤去	L1800×D365×H2600 集積共	1.	か所	14,000.	14,000.	
No. 7 集密書架撤去	L1800×D365×H2200 集積共	1.	か所	13,500.	13,500.	
No. 7 集密書架撤去	L1800×D850×H2600 集積共	1.	か所	13,500.	13,500.	
No. 7 集密書架撤去	L1800×D850×H2200 集積共	2.	か所	13,500.	27,000.	
No. 7 集密書架撤去	L1280×D600×H1800 集積共	1.	か所	11,000.	11,000.	
No. 7 集密書架撤去	L1800×D600×H1800 集積共	1.	か所	13,500.	13,500.	
No. 7 集密書架撤去	L900×D450×H2200 集積共	1.	か所	9,500.	9,500.	
No. 7 集密書架撤去	L1200×D600×H2410 集積共	2.	か所	11,000.	22,000.	
No. 7 集密書架撤去	L1800×D600×H2700 集積共	1.	か所	13,500.	13,500.	
No. 7 集密書架撤去	L1800×D600×H3000 集積共	2.	か所	14,000.	28,000.	
No. 7 集密書架撤去	L1800×D450×H2230 集積共	2.	か所	13,500.	27,000.	
No. 7 集密書架撤去	L900×D450×H2600 集積共	2.	か所	9,500.	19,000.	
No. 7 集密書架撤去	L3600×D450×H2200 集積共	1.	か所	17,500.	17,500.	
No. 7 集密書架撤去	L1800×D450×H2200 集積共	1.	か所	13,500.	13,500.	

直接工事費【工事１】 細目別内訳

庁舎		近畿地方整備局		内装改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
No. 6 集密書架撤去	L5400×D480×H2590 集積共	4.	か所	23,500.	94,000.	
No. 6 集密書架撤去	L4500×D480×H2590 集積共	3.	か所	23,000.	69,000.	
No. 6 集密書架撤去	L1800×D480×H2200 集積共	2.	か所	13,500.	27,000.	
No. 6 集密書架撤去	L900×D480×H2200 集積共	7.	か所	9,500.	66,500.	
No. 6 集密書架撤去	L950×D450×H2200 集積共	2.	か所	9,500.	19,000.	
No. 6 集密書架撤去	L880×D300×H2200 集積共	4.	か所	9,500.	38,000.	
No. 6 集密書架撤去	L1200×D300×H2200 集積共	1.	か所	11,000.	11,000.	
No. 6 集密書架撤去	L5400×D450×H2200 集積共	1.	か所	24,000.	24,000.	
No. 6 集密書架撤去	L1500×D300×H2200 集積共	1.	か所	13,000.	13,000.	
No. 6 集密書架撤去	L1500×D300×H2200 集積共	1.	か所	13,000.	13,000.	
No. 6 集密書架撤去	L950×D860×H2440 集積共	2.	か所	9,500.	19,000.	
No. 6 集密書架撤去	L950×D860×H2200 集積共	1.	か所	9,500.	9,500.	
No. 6 集密書架撤去	L1800×D300×H2400 集積共	2.	か所	13,500.	27,000.	
No. 6 集密書架撤去	L900×D480×H2590 集積共	5.	か所	9,500.	47,500.	
No. 11 集密書架撤去	L1840×D320×H2500 集積共	1.	か所	13,500.	13,500.	

直接工事費【工事１】 細目別内訳

50

庁舎		近畿地方整備局		内装改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
No. 11 集密書架撤去	L1840×D640×H2500 集積共	1.	か所	13,500.	13,500.	
No. 11 集密書架撤去	L3640×D640×H2500 集積共	1.	か所	17,500.	17,500.	
No. 11 集密書架撤去	L3640×D640×H2500 集積共	1.	か所	17,500.	17,500.	
No. 11 集密書架撤去	L2740×D640×H2500 集積共	1.	か所	16,500.	16,500.	
No. 11 集密書架撤去	L1840×D320×H2500 集積共	1.	か所	13,500.	13,500.	
B1-101 サイン撤去	ﾌﾙﾐ W300×H60×t5 集積共	5.	か所	540.	2,700.	
【1階】						
ﾋﾞｰﾈﾙ床ﾀｲﾙ撤去	一般 集積共	0.3	m ²	1,830.	549.	
ﾀｲﾙｶｰﾍﾟｯﾄ撤去	集積共	142.	m ²	920.	130,640.	
床OAﾌﾟﾛｰ撤去	集積共	53.9	m ²	840.	45,276.	
木製幅木撤去	集積共	20.4	m	610.	12,444.	
ﾋﾞｰﾈﾙ幅木撤去	一般 集積共	25.6	m	310.	7,936.	
壁ﾓﾙﾀﾙ・ﾌﾟﾗｽﾀｰ撤去	集積共	1.8	m ²	4,560.	8,208.	
ｶｯﾀｰ入れ	ﾓﾙﾀﾙ面 厚さ20～30mm	17.5	m	1,210.	21,175.	
壁合板・ﾎｰﾄﾞ撤去	一重張り 一般 集積共	86.7	m ²	1,220.	105,774.	

直接工事費【工事１】 細目別内訳

庁舎		近畿地方整備局		内装改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
壁合板・ﾎｰﾄﾞ撤去	二重張り 一般 集積共	0.9	m ²	1,470.	1,323.	
壁下地撤去	集積共	96.	m ²	610.	58,560.	
天井合板・ﾎｰﾄﾞ撤去	一重張り 一般 集積共	62.3	m ²	1,530.	95,319.	
天井合板・ﾎｰﾄﾞ撤去	二重張り 一般 集積共	24.	m ²	3,050.	73,200.	
天井下地撤去	集積共	71.9	m ²	920.	66,148.	
二重天井下地撤去	集積共	14.4	m ²	1,830.	26,352.	
ﾌﾞﾗｲﾝﾄﾞ撤去	よこ型 集積共	24.	m ²	300.	7,200.	
1-103 サイン撤去	管署名のみ W1250×H1860×t65 集積共	2.	か所	3,790.	7,580.	
【4階】						
天井合板・ﾎｰﾄﾞ撤去	一重張り 一般 集積共	6.4	m ²	1,530.	9,792.	
天井合板・ﾎｰﾄﾞ撤去	二重張り 一般 集積共	10.2	m ²	3,050.	31,110.	
天井下地撤去	集積共	16.5	m ²	920.	15,180.	
ﾌﾞﾗｲﾝﾄﾞ撤去	よこ型 集積共	7.2	m ²	300.	2,160.	
【5階】						
ﾋﾞｰﾈﾙ床ｼｰﾄ撤去	集積共	73.8	m ²	1,220.	90,036.	

直接工事費【工事１】 細目別内訳

51

庁舎		近畿地方整備局		内装改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ビニル床 タイル 撤去	一般 集積共	52.7	㎡	1,830.	96,441.	
タイルカーペット 撤去	集積共	900.	㎡	920.	828,000.	
床OA フロア 撤去	集積共	928.	㎡	840.	779,520.	
木製幅木撤去	集積共	6.6	m	610.	4,026.	
ビニル幅木撤去	一般 集積共	113.	m	310.	35,030.	
壁 モルタル・プ ラスター撤去	集積共	4.7	㎡	4,560.	21,432.	
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	63.8	m	1,210.	77,198.	
壁合板・ ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	56.7	㎡	1,220.	69,174.	
壁合板・ ボード 撤去	二重張り 一般 集積共	229.	㎡	1,470.	336,630.	
壁下地撤去	集積共	173.	㎡	610.	105,530.	
天井合板・ ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	0.5	㎡	1,530.	765.	
天井合板・ ボード 撤去	二重張り 一般 集積共	750.	㎡	3,050.	2,287,500.	
天井下地撤去	集積共	751.	㎡	920.	690,920.	
スチールパ ー テーション撤去	t50 集積共	199.	㎡	3,050.	606,950.	
ブ ラ インド撤去	よこ型 集積共	123.	㎡	300.	36,900.	

直接工事費【工事１】 細目別内訳

庁舎		近畿地方整備局		内装改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
5-102 サイン撤去	アクリル W300×H60×t5 集積共	16.	か所	540.	8,640.	
5-105 サイン撤去	アクリル W300×H100×t5 集積共	1.	か所	540.	540.	
5-106 サイン撤去	アクリル W300×H800×t5 集積共	1.	か所	1,080.	1,080.	
5-107 サイン撤去	アクリル W300×H60×t5 集積共	11.	か所	540.	5,940.	
【7階】						
ビニル床 タイル 撤去	一般 集積共	6.7	㎡	1,830.	12,261.	
タイルカーペット 撤去	集積共	702.	㎡	920.	645,840.	
床OA フロア 撤去	集積共	702.	㎡	840.	589,680.	
木製幅木撤去	集積共	36.9	m	610.	22,509.	
ビニル幅木撤去	一般 集積共	46.5	m	310.	14,415.	
壁 モルタル・プ ラスター撤去	集積共	6.9	㎡	4,560.	31,464.	
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	70.5	m	1,210.	85,305.	
壁クロス撤去	集積共	53.	㎡	920.	48,760.	
壁合板・ ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	7.7	㎡	1,220.	9,394.	
壁合板・ ボード 撤去	二重張り 一般 集積共	142.	㎡	1,470.	208,740.	

庁舎		近畿地方整備局		内装改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
壁下地撤去	集積共	110.	㎡	610.	67,100.	
天井合板・ボート 撤去	二重張り 一般 集積共	56.6	㎡	3,050.	172,630.	
天井下地撤去	集積共	56.6	㎡	920.	52,072.	
アルミパーテーション撤去	t50 集積共	14.9	㎡	3,050.	45,445.	
スチールパーテーション撤去	t50 集積共	70.5	㎡	3,050.	215,025.	
7-102 サイン撤去	アクリル W300×H60×t5 集積共	13.	か所	540.	7,020.	
7-105 サイン撤去	アクリル W300×H60×t5 集積共	5.	か所	540.	2,700.	
【改 修】						
【4階】						
天井 ロックウール 化粧吸音板張り (DR)	フラット内部用 厚 9 不燃 下張GB-R 厚12.5共	15.6	㎡	3,300.	51,480.	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りあり @360 インサート別途	15.6	㎡	1,540.	24,024.	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 300×1250mm程度 ボート等切込み共	2.	か所	3,300.	6,600.	
天井インサート	一般用	15.6	㎡	240.	3,744.	
ブラインドボックス	スチール 厚1.6 W155×H150 下地金物及びインサート共	5.2	m	17,100.	88,920.	
天井廻縁	塩化ビニル製	17.2	m	1,340.	23,048.	

庁舎		近畿地方整備局		内装改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ペネシアンブライント	スラット幅25 横型キア式 アルミ製	8.2	㎡	7,530.	61,746.	
【5階】						
天井 ロックウール 化粧吸音板張り (DR)	フラット内部用 厚 9 不燃 下張GB-R 厚12.5共	723.	㎡	3,300.	2,385,900.	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りあり @360 インサート別途	723.	㎡	1,540.	1,113,420.	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 300×650mm程度 ボート等切込み共	2.	か所	2,090.	4,180.	
天井インサート	一般用	708.	㎡	240.	169,920.	
天井廻縁	塩化ビニル製	386.	m	1,340.	517,240.	
【7階】						
天井 ロックウール 化粧吸音板張り (DR)	フラット内部用 厚 9 不燃 下張GB-R 厚12.5共	30.4	㎡	3,300.	100,320.	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りあり @360 インサート別途	30.4	㎡	1,540.	46,816.	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 300×650mm程度 ボート等切込み共	6.	か所	2,090.	12,540.	
天井インサート	一般用	30.4	㎡	240.	7,296.	
天井廻縁	塩化ビニル製	23.6	m	1,340.	31,624.	
計					15,570,400.	

直接工事費【工事１】 細目別内訳

55

庁舎		近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所			建具改修	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【撤 去】						
【7階】						
AW-8 アルミ製建具撤去	片引き+嵌殺し窓 W2222.5×H1575 障子のみ 集積共	1.	か所	7,790.	7,790.	
LD-702 鋼製建具撤去	片開き戸 W900×H2000 枠共 集積共	1.	か所	8,010.	8,010.	
LD-725 鋼製建具撤去	親子開き戸 W1200×H2200 枠共 集積共	1.	か所	10,100.	10,100.	
ガラス撤去	建具同時撤去時	4.8	m ²	330.	1,584.	
建具周囲はつり	RC 15cm 集積共	2.1	m	6,230.	13,083.	
【改 修】						
(木製建具) 【錠前交換】						
【7階】						
WD-755 親子開き戸	W1200×H2200 錠前交換A	1.	か所	58,500.	58,500.	
(アルミ製建具) 【改造】						
【7階】						
AW-8 2枚袖片引き窓付2 枚嵌殺し窓	W4555×H1575 上記寸法の内、W2222.5×H1575 (片引き+嵌殺し窓)部に アルミ樹脂複合断熱ハネt12 BB-1種 新設 付属金物共	1.	か所	273,000.	273,000.	

直接工事費【工事１】 細目別内訳

庁舎		近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所			建具改修	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(鋼製建具) 【新設】						
【7階】						
SD-70 片開き戸	W450×H450 片面フラッシュ 枠見込135	2.	か所	27,300.	54,600.	
SD-70a 片開き戸	W600×H2000 片面フラッシュ 枠見込135	1.	か所	44,300.	44,300.	
運搬・取付費	(鋼製建具) 【7階】 【新設】	1	式		90,700.	
【錠前交換】						
【B1階】						
SD-B102 親子開き戸	W1200×H2000 シリンダー交換	1.	か所	12,100.	12,100.	
(軽量鋼製建具) 【新設】						
【7階】						
LD-71 親子開き戸	W1200×H2000 枠見込135	1.	か所	138,000.	138,000.	
LD-71a 親子開き戸	W1200×H2000 枠見込135 SAT	3.	か所	164,000.	492,000.	
LD-72 ガラス付親子開き戸	W1200×H2000 枠見込135 電子レンジA付	1.	か所	237,000.	237,000.	
LD-73 ガラス付親子開き戸	W1200×H2000 枠見込135	3.	か所	165,000.	495,000.	
LD-74 親子開き戸	W1200×H2200 枠見込135 電子レンジA付	1.	か所	233,000.	233,000.	

庁舎		近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所		建具改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
LD-74a ｶﾞﾗｽ親子開き戸	W1200×H2200 枠見込135 電子テンキ-A付	1.	ｶﾞﾗｽ	260,000.	260,000.	
LD-75 ｶﾞﾗｽ付片開き戸	W900×H2000 枠見込135	2.	ｶﾞﾗｽ	112,000.	224,000.	
LD-75a ｶﾞﾗｽ付片開き戸	W800×H2000 枠見込135	2.	ｶﾞﾗｽ	112,000.	224,000.	
LD-78 ｶﾞﾗｽ付片引き戸	W1050×H2000 枠見込135	2.	ｶﾞﾗｽ	183,000.	366,000.	
運搬・取付費	(軽量鋼製建具) 【7階】 【新設】	1	式		1,073,700.	
【錠前交換】						
【7階】						
LD-701 親子開き戸	W1200×H2000 錠前交換B	1.	ｶﾞﾗｽ	141,000.	141,000.	
LD-703 親子開き戸	W1200×H2200 錠前交換B	1.	ｶﾞﾗｽ	148,000.	148,000.	
(ｶﾞﾗｽ)						
【7階】						
型板ｶﾞﾗｽ	厚さ4 シーリング 特寸 2.18㎡以下 清掃共	5.5	㎡	5,560.	30,580.	
(その他)						
【B1階】						
S O P塗り 改修仕様	鋼製建具面 工程A種 塗料1種 錆止工程C 下地RB種(塗替え面)	6.5	㎡	1,680.	10,920.	

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

庁舎		近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所			内装改修	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【撤 去】						
【7階】						
天井合板・ボート 撤去	一重張り 一般 集積共	2.2	㎡	1,530.	3,366.	
天井合板・ボート 撤去	二重張り 一般 集積共	382.	㎡	3,050.	1,165,100.	
天井下地撤去	集積共	337.	㎡	920.	310,040.	
二重天井下地撤去	集積共	47.8	㎡	1,830.	87,474.	
ブライント撤去	よこ型 集積共	3.5	㎡	300.	1,050.	
【改 修】						
【B1階】						
B1-1 室名サイン	アクリル W300×H60×t5 壁付	1.	か所	27,000.	27,000.	
【6階】						
天井 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノアス)0.8FK 厚 6 目透かし	2.2	㎡	2,380.	5,236.	
天井 ロックウール 化粧吸音板張り (DR)	フラット内部用 厚 9 不燃 下張GB-R 厚12.5共	16.	㎡	3,300.	52,800.	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りあり @360 インサート別途	16.	㎡	1,540.	24,640.	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし @300 インサート別途	2.2	㎡	1,640.	3,608.	

直接工事費【工事1】 細目別内訳

庁舎		近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所			内装改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 520× 960mm程度 ボート等切込み共	5.	か所	2,820.	14,100.		
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 520×1110mm程度 ボート等切込み共	1.	か所	3,360.	3,360.		
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 520×1420mm程度 ボート等切込み共	1.	か所	3,180.	3,180.		
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 910× 910mm程度 ボート等切込み共	1.	か所	3,080.	3,080.		
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 300×1250mm程度 ボート等切込み共	2.	か所	3,300.	6,600.		
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 450× 450mm程度 ボート等切込み共	14.	か所	2,050.	28,700.		
天井インサート	一般用	18.2	㎡	240.	4,368.		
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	14.	か所	11,300.	158,200.		
天井廻縁	塩化ビニル製	30.2	m	1,340.	40,468.		
ブライントボックス	スチール 厚1.6 W155×H150 下地金物及びびんサート共	3.8	m	17,100.	64,980.		
ベネシアブライント	スラット幅25 横型キア式 アルミ製	3.5	㎡	7,530.	26,355.		
【7階】							
シーリング	一般部 シリコン系(SR-1)防カビタイプ 10×10	2.4	m	640.	1,536.		
シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 15×10	31.3	m	620.	19,406.		
ビニル床タイル	厚さ2.0 コンポジットビニル床タイルKT 一般床 -	26.1	㎡	1,900.	49,590.		

直接工事費【工事１】 細目別内訳

58

庁舎		近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所			内装改修		
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
ビニル床タイル	厚さ2.0 コンボ シェンビニル床タイルKT 多湿部 -	11.		m ²	2,120.	23,320.	
ビニル床シート	マーブル 厚さ2.0 複層ビニル床シートFS 多湿部 熱溶接工法 -	4.9		m ²	2,850.	13,965.	
床タイルカーペット	総厚6.5 500角 1種ループパイル 一般事務室用	631.		m ²	3,130.	1,975,030.	
床タイルカーペット	総厚7.5 500角 1種ループパイル 一般事務室用	41.3		m ²	7,470.	308,511.	
畳下床 二重床	H=95 パーテイクルボードt20	7.6		m ²	7,210.	54,796.	
床 二重床	H=150 パーテイクルボードt20	13.1		m ²	7,000.	91,700.	
床 二重床	H=250 パーテイクルボードt20	25.6		m ²	7,700.	197,120.	
床 OA7ドア	H=40 溝構法 1.0G	634.		m ²	12,200.	7,734,800.	
床 スロープ	アルミ H=0～40	3.		m ²	48,800.	146,400.	
OA7ドア際根太	H=40用	320.		m	980.	313,600.	
ビニル幅木	高さ60	173.		m	350.	60,550.	
OA7ドア側面 見切縁	アルミ H=40	7.6		m	2,450.	18,620.	
OA7ドア側面 見切縁	アルミ H=0～40	4.		m	2,450.	9,800.	
スロープ 床タイルカーペット 部 床 見切縁 蹴込板	ステンレス HL 押え金物 L型	12.		m	5,600.	67,200.	
	高さ90 捨合板厚5.5共 下地:米松 45×60共	4.		m	2,470.	9,880.	

直接工事費【工事１】 細目別内訳

庁舎		近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所			内装改修		
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
蹴込板	高さ125 捨合板厚5.5共 下地:米松 45×60共	1.5		m	2,600.	3,900.	
上り框	杉上小節 90×60	4.		m	4,360.	17,440.	
7階洗濯室 上り框	桧集成材 100×25 溝2本加工	1.5		m	3,710.	5,565.	
7階男子休養室 上り框	桧集成材 100×25 溝2本加工	0.8		カ所	3,710.	2,968.	
床 構造用合板	厚12	38.6		m ²	2,800.	108,080.	
二重床際根太	根太・束 杉 36×45 束@450 H=75 D=410	28.1		m	1,370.	38,497.	
二重床際根太	根太・束 杉 36×45 束@450 H=111.5 D=410	15.2		m	2,600.	39,520.	
二重床際根太	根太・束 杉 36×45 束@450 H=216 D=410	26.2		m	2,930.	76,766.	
畳敷き	標仕D種 畳表C2 柄へり Ht 畳床KT-III 一畳 施工規模30枚以下程度	4.		枚	10,400.	41,600.	
畳寄せ	杉上小節 高さ55	7.8		m	2,670.	20,826.	
木製巾木	高さ100	15.4		m	3,900.	60,060.	
壁タイル塗り	金ゴて 内壁 厚20	4.6		m ²	4,640.	21,344.	
壁 せっこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け -	38.4		m ²	1,180.	45,312.	
壁 せっこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け 下張GB-R 厚12.5共	1.4		m ²	2,390.	3,346.	
壁 せっこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 継目処理 下張GB-R 厚12.5共	188.		m ²	2,950.	554,600.	

直接工事費【工事１】 細目別内訳

庁舎		近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所			内装改修		
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
壁 シージョク せっこうボード 張り (GB-S) 壁 無機質クロス	厚 9.5 準不燃 鋼製、木、ボード下地 継目処理 下張GB-S 厚12.5共 ボード面	57.5		m ²	3,350.	192,625.	
		26.1		m ²	1,590.	41,499.	
壁紙素地ごしらえ	ボード面 工程B種 -	26.1		m ²	180.	4,698.	
腰壁 堅羽目板張	天然木 t=15 H=1185 仕口本実目透し 耐火間仕切ボード面 D-504	25.		m	13,700.	342,500.	
腰壁 堅羽目板張	天然木 t=15 H=1185 仕口本実目透し ボード面 D-504	23.9		m	13,700.	327,430.	
腰壁 堅羽目板張	天然木 t=15 H=785 仕口本実目透し ボード面 D-504	14.		m	13,000.	182,000.	
堅羽目板張 腰壁天端 見切縁	天然木 35×15 D-504	62.9		m	1,950.	122,655.	
堅羽目板張 枠廻り 見切縁	天然木 35×15 D-504	7.2		m	1,950.	14,040.	
堅羽目板張 腰壁出隅 見切縁	天然木 t=22.5 67.5×67.5 D-504	12.		m	4,230.	50,760.	
軽量鉄骨壁胴縁下 地	20×40 縦横@300 D-504	63.9		m ²	4,900.	313,110.	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり @450	173.		m ²	1,970.	340,810.	
ラインク 軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり @450	2.4		m ²	1,970.	4,728.	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 ｸﾞｸﾞ等四方補強 450×450mm程度	2.		ヵ所	5,180.	10,360.	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 600×2000mm程度	1.		ヵ所	8,700.	8,700.	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 800×2000mm程度	2.		ヵ所	8,940.	17,880.	

直接工事費【工事１】 細目別内訳

庁舎		近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所			内装改修		
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 900×2000mm程度	1.		ヵ所	9,060.	9,060.	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1050×2000mm程度	2.		ヵ所	9,250.	18,500.	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1200×2000mm程度	7.		ヵ所	9,430.	66,010.	
壁開口塞ぎ	ｽﾁｰﾙ 厚1.6 W560×H560 D-501	2.		ヵ所	7,700.	15,400.	
ボード出隅処理		20.3		m	600.	12,180.	
耐火遮音間仕切	LGS65 千鳥 1時間耐火 両面GB-F 厚12.5+12.5 ｸﾞﾗｽｸﾞﾙｰﾙ充填共	191.		m ²	13,400.	2,559,400.	
耐火遮音間仕切ｼｰ ﾘﾝｸﾞ		326.		m	940.	306,440.	
耐火遮音間仕切ｼｰ ﾘﾝｸﾞ	開口廻り	51.4		m	940.	48,316.	
天井 不燃積層 せっこうボード 張り (GB-NC)	厚 9.5 不燃 化粧有り (ﾄﾗﾊﾞｰﾅﾝ) 突付け	163.		m ²	1,630.	265,690.	
天井 ﾛｯｸｸﾞﾙｰﾙ 化粧吸音板張り (DR)	ﾌﾗｯﾄ内部用 厚 9 不燃 下張GB-R 厚12.5共	278.		m ²	3,300.	917,400.	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りあり @360 ﾍﾞｰﾄﾞ別塗	278.		m ²	1,540.	428,120.	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし @225 ﾍﾞｰﾄﾞ別塗	163.		m ²	1,790.	291,770.	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 300×650mm程度 ボード等切込み共	4.		ヵ所	2,090.	8,360.	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 450×450mm程度 ボード等切込み共	64.		ヵ所	2,050.	131,200.	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 220×1250mm程度 ボード等切込み共	58.		ヵ所	3,230.	187,340.	

直接工事費【工事１】 細目別内訳

60

庁舎		近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所			内装改修		
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 220×2500mm程度 ボート等切込み共	4.		か所	4,590.	18,360.	
天井バサート	一般用	378.		m ²	240.	90,720.	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	56.		か所	11,300.	632,800.	
天井廻縁	塩化ビニル製	447.		m	1,340.	598,980.	
間仕切へサッシ取合金物	アルミ 厚0.8 BB-1種 W46×D200 Aタイプ D-502	1.9		m	14,000.	26,600.	
間仕切へサッシ取合金物	アルミ 厚0.8 BB-1種 W46×D200 Bタイプ D-502	9.5		m	14,000.	133,000.	
7階女子休養室 造作階段	W1150×D400×H250 2段 踏面:珞集成材 厚25 W=330、100 段鼻溝加工共 蹴上:珞練付合板 厚6 片側板:構造用合板 厚12+12 下地:ベニヤ 45×60 D-506	1.		か所	71,500.	71,500.	
面台	ボーストフォーム 厚25 W=150	2.4		m	21,000.	50,400.	
スクリーン	L=3230 天井付	1.		か所	323,000.	323,000.	
ユニットシャワー開口付枠	樹脂製 四方 W800×H1800程度	2.		か所	19,800.	39,600.	
ブラインドボックス	スチール 厚1.6 W155×H150 下地金物及びバインサート共	39.2		m	17,100.	670,320.	
ベネシアブラインド	スラット幅25 横型キア式 アルミ製	72.3		m ²	7,530.	544,419.	
設備基礎	RC W800×D800×H150	1.		か所	40,600.	40,600.	
計						24,648,633.	

直接工事費【工事１】 細目別内訳

庁舎		近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所			塗装改修		
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
【改 修】							
【6階】							
E P塗り	けい酸カルシウム板面 工程B種(見上) 素地B種	2.2		m ²	1,640.	3,608.	
S O P塗り	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程A塗料A 素地C種	1.6		m ²	1,890.	3,024.	
【7階】							
C L塗り(糸幅300mm以下)改修仕様(R4年仕様)	木部 工程B種 下地調整RB種(塗替え面)	86.		m	740.	63,640.	
C L塗り(糸幅300mm以下)改修仕様(R4年仕様)	木部 工程B種 下地調整RB種(塗替え面)	69.8		m	740.	51,652.	
S O P塗り(糸幅300mm以下)	木部 工程B種(屋内) 素地A種	15.4		m	770.	11,858.	
S O P塗り(糸幅300mm以下)改修仕様	木部 工程B種 下地調整RB種(塗替え面)	130.		m	500.	65,000.	
S O P塗り	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程A塗料A 素地C種	16.5		m ²	1,890.	31,185.	
E P塗り	モルタル面 工程B種(一般) 素地B種	4.6		m ²	1,640.	7,544.	
E P塗り	ボート面 工程B種(一般) 素地A種	519.		m ²	2,300.	1,193,700.	
E P塗り改修仕様	モルタル面 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面)	229.		m ²	1,490.	341,210.	
E P塗り改修仕様	ボート面(継目) 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面)	57.6		m ²	1,500.	86,400.	
E P塗り改修仕様	モルタル面 工程B種(見上) 下地調整RB種(塗替え面)	91.8		m ²	1,660.	152,388.	

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

庁舎		共用		内装改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【撤 去】						
天井合板・ボート 撤去	二重張り 集積共	555.	m ²	3,050.	1,692,750.	
天井下地撤去	集積共	555.	m ²	920.	510,600.	
1-101 サイン撤去	ガラス W1100×H1600×t10 官署名のみ 集積共	2.	か所	2,710.	5,420.	
1-102 サイン撤去	W800×H600×t10 集積共	2.	か所	2,170.	4,340.	
【改 修】						
軽量鉄骨下がり壁 下地	19形(屋内) H760程度	3.4	m	3,290.	11,186.	
下り壁見切縁	塩化ビニル製	3.4	m	1,740.	5,916.	
天井 せつこうボート 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 継目処理	2.6	m ²	1,870.	4,862.	
天井 ロックウール 化粧吸音板張り (DR)	フラット内部用 厚 9 不燃 下張GB-R 厚12.5共	552.	m ²	3,300.	1,821,600.	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りあり @360 インサート別途	552.	m ²	1,540.	850,080.	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 300× 650mm程度 ボート等切込み共	71.	か所	2,090.	148,390.	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 450× 450mm程度 ボート等切込み共	153.	か所	2,050.	313,650.	
天井インサート	一般用	7.5	m ²	240.	1,800.	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	153.	か所	11,300.	1,728,900.	

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事 1】 細目別内訳

68

電気設備工事		庁舎（大阪橋正管区）		電灯設備 電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【B1階】						
LED照明器具	LSS10 -4 -37 LN	8.	個	20,600.	164,800.	
ケーブル		1	式		29,360.	
電線管		1	式		1,030.	
ボックス類		1	式		8,496.	
【 4階】						
ケーブル		1	式		6,450.	
取外し再取付け		1	式		84,000.	
【 5階】						
LED照明器具	LRS3 -4 -48 LN	7.	個	29,600.	207,200.	
LED照明器具	LRS3 -4 -48 LX	18.	個	33,100.	595,800.	
LED照明器具	LRS3 -4 -65 LN	9.	個	31,600.	284,400.	
LED照明器具	LRS3 -4 -65 LX	67.	個	35,100.	2,351,700.	
分電盤	L-5W1N	1.	面	1,230,000.	1,230,000.	
既設分電盤改修 (結線費共)	L-5-1 結線費のみ	1	式		21,700.	

直接工事費【工事 1】 細目別内訳

電気設備工事		庁舎（大阪橋正管区）		電灯設備 電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
照明制御器 (センサ)	DS 1 -A	18.	個	15,500.	279,000.	
照明制御器 (センサ)	DS 1 -N	3.	個	17,200.	51,600.	
照明制御装置 (センサ子器)	DS 1 -N	3.	個	12,000.	36,000.	
配線器具		1	式		99,000.	
ケーブル		1	式		691,850.	
電線管		1	式		48,060.	
金属線び		1	式		612,620.	
ボックス類		1	式		162,870.	
施工費	庁舎（大阪橋正管区） 電灯設備 電灯分岐【 5階】 盤類施工費	1	式		485,000.	
取外し再取付け		1	式		310,400.	
【 6階】						
LED照明器具	LRS3 -4 -48 LN	4.	個	29,600.	118,400.	
LED照明器具	LRS3 -4 -65 LN	5.	個	31,600.	158,000.	
LED照明器具	LRS3 -4 -65 LX	61.	個	35,100.	2,141,100.	
LED照明器具	LRS9F1 -4 -45 LX	10.	個	47,200.	472,000.	

直接工事費【工事 1】 細目別内訳

69

電気設備工事		庁舎（大阪矯正管区）		電灯設備 電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
分電盤	L-6-矯1	1.	面	1,260,000.	1,260,000.	
照明制御器 (センサ)	DS 1 -A	17.	個	15,500.	263,500.	
配線器具		1	式		84,220.	
ケーブル		1	式		517,720.	
電線管		1	式		64,810.	
金属線び		1	式		396,180.	
ボックス類		1	式		162,870.	
施工費	庁舎（大阪矯正管区） 電灯設備 電灯分岐【 6階】 盤類施工費	1	式		485,000.	
取外し再取付け		1	式		140,000.	
計					14,025,136.	

直接工事費【工事 1】 細目別内訳

電気設備工事		庁舎（大阪矯正管区）		電灯設備 コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【B1階】						
配線器具		1	式		3,430.	
ケーブル		1	式		19,560.	
電線管		1	式		1,030.	
【 5階】						
配線器具		1	式		55,450.	
二重床用配線器具		1	式		1,133,470.	
電線		1	式		630.	
ケーブル		1	式		949,820.	
電線管		1	式		82,500.	
金属線び		1	式		356,820.	
ボックス類		1	式		26,700.	
防火区画 貫通処理等		1	式		40,400.	
はつり工事		1	式		91,200.	
【 6階】						

直接工事費【工事1】 細目別内訳

72

電気設備工事		庁舎（大阪橋正管区）		構内情報通信網設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【5階】						
情報用 アウトレット		1	式		29,520.	
二重床用情報用 アウトレット		1	式		107,100.	
ケーブル		1	式		496,660.	
電線管		1	式		10,010.	
金属線び		1	式		265,890.	
ボックス類		1	式		10,680.	
【6階】						
二重床用情報用 アウトレット		1	式		107,100.	
ケーブル		1	式		352,800.	
金属線び		1	式		110,910.	
防火区画 貫通処理等		1	式		30,300.	
はつり工事		1	式		18,100.	
計					1,539,070.	

直接工事費【工事1】 細目別内訳

電気設備工事		庁舎（大阪橋正管区）		構内交換設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【5階】						
端子盤	T-5-矯1	1.	面	189,000.	189,000.	
端子盤	T-5-矯2	1.	面	189,000.	189,000.	
端子盤	T-5-矯3	1.	面	290,000.	290,000.	
端子盤	T-5-矯4	1.	面	180,000.	180,000.	
配線器具		1	式		54,500.	
電話用 アウトレット		1	式		5,820.	
二重床用電話用 アウトレット		1	式		99,200.	
電線		1	式		10,750.	
ケーブル		1	式		462,950.	
電線管		1	式		103,420.	
金属線び		1	式		1,418,900.	
ボックス類		1	式		137,850.	
防火区画 貫通処理等		1	式		10,100.	
はつり工事		1	式		45,700.	

直接工事費【工事 1】 細目別内訳

73

電気設備工事		庁舎（大阪矯正管区）		構内交換設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【 6階】						
端子盤	T-6-矯1	1.	面	163, 000.	163, 000.	
端子盤	T-6-矯2	1.	面	163, 000.	163, 000.	
端子盤	T-6-矯3	1.	面	180, 000.	180, 000.	
端子盤	T-6-矯4	1.	面	180, 000.	180, 000.	
端子盤	T-6-矯5	1.	面	336, 000.	336, 000.	
三重床用電話用 アウトレット		1	式		99, 200.	
ケーブル		1	式		378, 620.	
金属線び		1	式		128, 730.	
計					4, 825, 740.	

直接工事費【工事 1】 細目別内訳

電気設備工事		庁舎（大阪矯正管区）		情報表示設備 出退表示		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【 5階】						
出退表示盤	Ip4DWv10- 6	5.	面	176, 000.	880, 000.	
発信器	PS2Dv-16	1.	個	139, 000.	139, 000.	
ケーブル		1	式		86, 880.	
電線管		1	式		4, 620.	
金属線び		1	式		77, 080.	
施工費	庁舎（大阪矯正管区） 情報表示設備 出退表示【 5階】 機器類施工費	1	式		24, 300.	
【 6階】						
出退表示盤	Ip4DWv10- 6	7.	面	176, 000.	1, 232, 000.	
制御装置	出退表示盤用	1.	面	233, 000.	233, 000.	
発信器	PS2Dv-16	1.	個	139, 000.	139, 000.	
ケーブル		1	式		61, 390.	
電線管		1	式		14, 630.	
金属線び		1	式		43, 320.	
施工費	庁舎（大阪矯正管区） 情報表示設備 出退表示【 6階】 機器類施工費	1	式		24, 300.	

電気設備工事		庁舎（大阪矯正管区）		拡声設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【 5階】						
スピーカ	SC6Hi-1(3) V0	5.	個	16,100.	80,500.	
スピーカ	SC6Hi-1(3) V3	3.	個	17,600.	52,800.	
アッテネータ	3W S(金属製)	5.	個	4,820.	24,100.	
配線器具		1	式		2,180.	
ケーブル		1	式		66,700.	
電線管		1	式		10,010.	
金属線び		1	式		71,290.	
ボックス類		1	式		32,640.	
取外し再取付け		1	式		10,640.	
【 6階】						
スピーカ	SC6Hi-1(3) V0	6.	個	16,100.	96,600.	
スピーカ	SC6Hi-1(3) V3	6.	個	17,600.	105,600.	
アッテネータ	3W S(金属製)	6.	個	4,820.	28,920.	
配線器具		1	式		1,090.	

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

電気設備工事				庁舎（近畿農政局大阪府拠点）		電灯設備 電灯分岐		
名 称	摘 要			数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【 6階】								
LED照明器具	LRS3	-4 -30	LN	2.	個	27, 100.	54, 200.	
LED照明器具	LRS3	-4 -48	LX	2.	個	33, 100.	66, 200.	
LED照明器具	LRS3	-4 -65	LX	6.	個	35, 100.	210, 600.	
LED照明器具	LSS7	-4 -56	LX	2.	個	34, 800.	69, 600.	
LED照明器具	LSS10	-4 -48	LN	3.	個	22, 300.	66, 900.	
LED照明器具	LSS10	-4 -48	LX	1.	個	25, 800.	25, 800.	
LED照明器具	SP- 1			8.	個	38, 700.	309, 600.	
既設分電盤改修 (結線費共)	L-6-1 結線費のみ			1	式		43, 500.	
照明制御器 (センサ)	DS 1 -A			5.	個	15, 500.	77, 500.	
配線器具				1	式		24, 380.	
ケーブル				1	式		225, 030.	
電線管				1	式		18, 020.	
金属線び				1	式		118, 930.	
ボックス類				1	式		51, 216.	

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事 1】 細目別内訳

82

電気設備工事		庁舎（近畿農政局大阪府拠点）		拡声設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【 6階】						
スピーカ	SW1Hi-1(3) V3	1.	個	8,220.	8,220.	
スピーカ	SC6Hi-1(3) V0	1.	個	16,100.	16,100.	
スピーカ	SC6Hi-1(3) V3	1.	個	17,600.	17,600.	
アンプ	3W S(金属製)	2.	個	4,820.	9,640.	
配線器具		1	式		1,090.	
ケーブル		1	式		63,560.	
電線管		1	式		2,310.	
金属線び		1	式		84,630.	
ボックス類		1	式		20,880.	
取外し再取付け		1	式		12,130.	
計					236,160.	

直接工事費【工事 1】 細目別内訳

電気設備工事		庁舎（近畿農政局大阪府拠点）		テレビ共同受信設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【 6階】						
機器収容箱	TV-6-農1	1.	面	23,300.	23,300.	
分配器	一般 屋内 SH-D2	1.	個	13,700.	13,700.	
直列ユニット		1	式		22,400.	
ケーブル		1	式		77,340.	
電線管		1	式		5,880.	
金属線び		1	式		85,470.	
防火区画 貫通処理等		1	式		10,100.	
はつり工事		1	式		18,100.	
計					256,290.	

直接工事費【工事1】 細目別内訳

電気設備工事		庁舎（近畿経済産業局）		電灯設備 電灯幹線		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【全階】						
既設電灯分岐盤改修	B-7-1	1	式		38,200.	
電線		1	式		111,240.	
ケーブル		1	式		799,960.	
電線管		1	式		201,320.	
ボックス類		1	式		72,879.	
防火区画貫通処理等		1	式		10,100.	
はつり工事		1	式		46,500.	
計					1,280,199.	

直接工事費【工事1】 細目別内訳

電気設備工事		庁舎（近畿経済産業局）		電灯設備 電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【B1階】						
LED照明器具	LSS10 -4 -37 LN	20.	個	20,600.	412,000.	
ケーブル		1	式		41,180.	
電線管		1	式		2,060.	
【1階】						
LED照明器具	LRS1 - -13 LN	3.	個	19,200.	57,600.	
LED照明器具	LRS3 -4 -30 LN	3.	個	27,100.	81,300.	
LED照明器具	LRS3 -4 -37 LN	8.	個	27,900.	223,200.	
LED照明器具	LRS3 -4 -65 LN	4.	個	31,600.	126,400.	
LED照明器具	LBF3MP/RP -2 -06 LN	3.	個	24,600.	73,800.	
LED照明器具改造	ライトハブ-4, 800lm	9.	個	16,700.	150,300.	
分電盤	L-1-経1	1.	面	550,000.	550,000.	
配線器具		1	式		33,870.	
ケーブル		1	式		83,690.	
電線管		1	式		46,980.	

直接工事費【工事 1】 細目別内訳

85

電気設備工事		庁舎（近畿経済産業局）		電灯設備 電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
金属線び		1	式		54,570.	
ボックス類		1	式		50,730.	
施工費	庁舎（近畿経済産業局） 電灯設備 電灯分岐【1階】 盤類施工費	1	式		136,000.	
取外し再取付け		1	式		524,000.	
【2階】						
LED照明器具	LRS3 -4 -65 LN	3.	個	31,600.	94,800.	
LED照明器具	LSS10 -4 -48 LN	28.	個	22,300.	624,400.	
LED照明器具	LSS10 -4 -65 LN	7.	個	24,200.	169,400.	
LED照明器具	SP- 1	15.	個	38,700.	580,500.	
LED照明器具	SP- 3	11.	個	34,800.	382,800.	
照明制御器 (センサ)	DS 1 -A	4.	個	15,500.	62,000.	
既設分電盤改修 (結線費共)	L-2-2 結線費のみ	1	式		10,900.	
既設分電盤改修 (結線費共)	L-2W1 結線費のみ	1	式		43,500.	
配線器具		1	式		16,200.	
ケーブル		1	式		124,050.	

直接工事費【工事 1】 細目別内訳

電気設備工事		庁舎（近畿経済産業局）		電灯設備 電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
電線管		1	式		21,840.	
金属線び		1	式		90,010.	
ボックス類		1	式		18,690.	
取外し再取付け		1	式		313,000.	
【3階】						
LED照明器具	LSS10 -4 -65 LX	2.	個	27,800.	55,600.	
LED照明器具	SP- 2 (LRS20-4-65LX W300)	24.	個	41,000.	984,000.	
既設分電盤改修 (結線費共)	L-3-2 結線費のみ	1	式		10,900.	
既設分電盤改修 (結線費共)	L-3W1 結線費のみ	1	式		21,700.	
照明制御器 (センサ)	DS 1 -A	8.	個	15,500.	124,000.	
配線器具		1	式		23,260.	
ケーブル		1	式		205,950.	
電線管		1	式		29,040.	
金属線び		1	式		118,930.	
ボックス類		1	式		45,390.	

直接工事費【工事 1】 細目別内訳

87

電気設備工事		庁舎（近畿経済産業局）		電灯設備 コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【B1階】						
配線器具		1	式		10,290.	
ケーブル		1	式		27,680.	
電線管		1	式		2,060.	
【 1階】						
配線器具		1	式		45,600.	
二重床用配線器具		1	式		55,160.	
ケーブル		1	式		154,770.	
電線管		1	式		67,940.	
金属線び		1	式		162,260.	
ボックス類		1	式		40,050.	
【 2階】						
配線器具		1	式		3,430.	
二重床用配線器具		1	式		313,500.	
ケーブル		1	式		165,020.	

直接工事費【工事 1】 細目別内訳

電気設備工事		庁舎（近畿経済産業局）		電灯設備 コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
電線管		1	式		5,150.	
ボックス類		1	式		17,862.	
取外し再取付け		1	式		26,760.	
【 3階】						
二重床用配線器具		1	式		220,640.	
ケーブル		1	式		54,600.	
取外し再取付け		1	式		22,300.	
【 5階】						
二重床用配線器具		1	式		1,854,620.	
電線		1	式		630.	
ケーブル		1	式		919,050.	
電線管		1	式		16,380.	
金属線び		1	式		32,490.	
ボックス類		1	式		24,030.	
防火区画貫通処理等		1	式		40,400.	

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事 1】 細目別内訳

91

電気設備工事		庁舎（近畿経済産業局）		情報表示設備 時刻表示		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
アナログ子時計	SWR30 Gp B2	8.	個	11,100.	88,800.	
アナログ子時計	SEA34 N K3	5.	個	38,700.	193,500.	
ケーブル		1	式		67,660.	
電線管		1	式		6,930.	
金属線び		1	式		111,840.	
ボックス類		1	式		8,010.	
計					691,950.	

直接工事費【工事 1】 細目別内訳

電気設備工事		庁舎（近畿経済産業局）		拡声設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【1階】						
スピーカー	SC6Hi-1(3) V3	1.	個	17,600.	17,600.	
スピーカー	SC6Hi-1(3) V0	4.	個	16,100.	64,400.	
スピーカー	天井埋込形 防湿形	3.	個	18,400.	55,200.	
アンプ	3W S(金属製)	7.	個	4,820.	33,740.	
配線器具		1	式		1,090.	
ケーブル		1	式		169,110.	
電線管		1	式		117,590.	
金属線び		1	式		27,970.	
ボックス類		1	式		92,010.	
はつり工事		1	式		27,600.	
取外し再取付け		1	式		56,410.	
【2階】						
スピーカー制御器 (カトリレー)		1.	台	32,100.	32,100.	
リレーユニット		1.	台	58,900.	58,900.	

直接工事費【工事 1】 細目別内訳

92

電気設備工事		庁舎（近畿経済産業局）		拡声設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
直流電源ユニット		1.	台	68,200.	68,200.	
スピーカ	SW1Hi-1(3) V3	1.	個	8,220.	8,220.	
スピーカ	SC6Hi-1(3) V0	1.	個	16,100.	16,100.	
アッテネータ	3W S(金属製)	4.	個	4,820.	19,280.	
ケーブル		1	式		37,580.	
電線管		1	式		4,620.	
金属線び		1	式		63,160.	
ボックス類		1	式		16,020.	
取外し再取付け		1	式		26,660.	
【 3階】						
アッテネータ	3W S(金属製)	3.	個	4,820.	14,460.	
ケーブル		1	式		34,020.	
電線管		1	式		6,160.	
金属線び		1	式		50,980.	
ボックス類		1	式		8,010.	

直接工事費【工事 1】 細目別内訳

電気設備工事		庁舎（近畿経済産業局）		拡声設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
取外し再取付け		1	式		8,730.	
【 5階】						
スピーカ	SW1Hi-1(3) V3	2.	個	8,220.	16,440.	
スピーカ	SC6Hi-1(3) V3	7.	個	17,600.	123,200.	
スピーカ	SC6Hi-1(3) V0	7.	個	16,100.	112,700.	
アッテネータ	3W S(金属製)	5.	個	4,820.	24,100.	
ケーブル		1	式		133,990.	
電線管		1	式		10,780.	
金属線び		1	式		150,710.	
ボックス類		1	式		42,720.	
防火区画貫通処理等		1	式		10,100.	
はつり工事		1	式		22,800.	
取外し再取付け		1	式		24,750.	
計					1,808,210.	

直接工事費【工事 1】 細目別内訳

93

電気設備工事		庁舎（近畿経済産業局）		テレビ共同受信設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【 1階】						
直列ユニット		1	式		11,200.	
ケーブル		1	式		52,880.	
電線管		1	式		103,200.	
金属線び		1	式		14,440.	
防火区画貫通処理等		1	式		10,100.	
【 5階】						
直列ユニット		1	式		112,000.	
ケーブル		1	式		142,240.	
電線管		1	式		4,620.	
金属線び		1	式		233,100.	
ボックス類		1	式		5,340.	
計					689,120.	

直接工事費【工事 1】 細目別内訳

電気設備工事		庁舎（近畿経済産業局）		火災報知設備 自動火災報知		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【 1階】						
スポット形感知器	差動式 2種 露出	5.	個	6,930.	34,650.	
スポット形感知器	定温式 1種 防水	3.	個	6,440.	19,320.	
ケーブル		1	式		64,810.	
電線管		1	式		89,080.	
金属線び		1	式		7,220.	
ボックス類		1	式		76,400.	
はつり工事		1	式		27,600.	
取外し再取付け		1	式		14,600.	
【 2階】						
スポット形感知器	差動式 2種 露出	5.	個	6,930.	34,650.	
ケーブル		1	式		18,060.	
金属線び		1	式		7,220.	
ボックス類		1	式		24,030.	
【 4階】						

直接工事費【工事 1】 細目別内訳

94

電気設備工事		庁舎（近畿経済産業局）		火災報知設備		自動火災報知
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
取外し再取付け		1	式		7,300.	
【5階】						
スポット形感知器	差動式 2種 露出	26.	個	6,930.	180,180.	
ケーブル		1	式		140,090.	
金属線び		1	式		148,010.	
ボックス類		1	式		80,100.	
取外し再取付け		1	式		21,900.	
【全階】						
立会検査		1	式		128,000.	
計					1,123,220.	

直接工事費【工事 1】 細目別内訳

電気設備工事		庁舎（近畿経済産業局）		火災報知設備		自動閉鎖
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【4階】						
取外し再取付け		1	式		8,730.	
【5階】						
光電式煙感知器	3種 非蓄積型 露出	2.	個	14,100.	28,200.	
ケーブル		1	式		14,050.	
金属線び		1	式		18,050.	
ボックス類		1	式		5,340.	
防火区画 貫通処理等		1	式		14,280.	
取外し再取付け		1	式		27,130.	
計					115,780.	

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事 1】 細目別内訳

98

電気設備工事		庁舎（大阪港湾・空港整備事務所）		電灯設備 電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【B1階】						
LED照明器具	LSS10 -4 -65 LN	3.	個	24, 200.	72, 600.	
既設分電盤改修 (結線費共)	L-B12 結線費のみ	1	式		5, 430.	
ケーブル		1	式		52, 040.	
電線管		1	式		30, 730.	
ボックス類		1	式		12, 320.	
防火区画 貫通処理等		1	式		10, 100.	
はつり工事		1	式		20, 700.	
【 6階】						
ケーブル		1	式		7, 310.	
取外し再取付け		1	式		311, 320.	
【 7階】						
LED照明器具	LRS1 - -13 LN	2.	個	19, 200.	38, 400.	
LED照明器具	LRS3 -2 -15 LN	3.	個	20, 900.	62, 700.	
LED照明器具	LRS3 -4 -30 LN	3.	個	27, 100.	81, 300.	

直接工事費【工事 1】 細目別内訳

電気設備工事		庁舎（大阪港湾・空港整備事務所）		電灯設備 電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具	LRS3 -4 -48 LN	1.	個	29, 600.	29, 600.	
LED照明器具	LRS3 -4 -48 LX	8.	個	33, 100.	264, 800.	
LED照明器具	LRS3 -4 -65 LN	10.	個	31, 600.	316, 000.	
LED照明器具	LRS3 -4 -65 LX	20.	個	35, 100.	702, 000.	
LED照明器具	LRS6 -2 -15 LN	4.	個	18, 700.	74, 800.	
LED照明器具	LRS6 -4 -23 LN	9.	個	23, 700.	213, 300.	
LED照明器具	LRS15 -6 -80 LX	8.	個	46, 300.	370, 400.	
LED照明器具	LSS9 -4 -30 LN	2.	個	17, 800.	35, 600.	
LED照明器具	LSS9 -4 -48 LN	4.	個	20, 400.	81, 600.	
LED照明器具	LSS10 -4 -23 LN	2.	個	19, 500.	39, 000.	
LED照明器具	LBF3MP/RP -2 -06 LN	2.	個	24, 600.	49, 200.	
LED照明器具	SP- 1	42.	個	38, 700.	1, 625, 400.	
LED照明器具	SP- 5	1.	個	21, 000.	21, 000.	
分電盤	L-7W1N	1.	面	1, 020, 000.	1, 020, 000.	
既設分電盤改修 (結線費共)	L-7-1 結線費のみ	1	式		43, 500.	

直接工事費【工事１】 細目別内訳

99

電気設備工事		庁舎（大阪港湾・空港整備事務所）		電灯設備 電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
照明制御器 (センサ)	DS 1 -A	17.	個	15, 500.	263, 500.	
照明制御器 (センサ)	DS 1 -N	3.	個	17, 200.	51, 600.	
照明制御装置 (センサ-子器)	DS 1 -N	1.	個	12, 000.	12, 000.	
配線器具		1	式		135, 930.	
ケーブル		1	式		779, 260.	
電線管		1	式		89, 180.	
金属線び		1	式		494, 730.	
ボックス類		1	式		232, 290.	
施工費	庁舎（大阪港湾・空港整備事務所） 電灯設備 電灯分岐【 7階】 盤類施工費	1	式		355, 000.	
取外し再取付け		1	式		230, 200.	
計					8, 234, 840.	

直接工事費【工事１】 細目別内訳

電気設備工事		庁舎（大阪港湾・空港整備事務所）		電灯設備 コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【 7階】						
配線器具		1	式		81, 430.	
二重床用配線器具		1	式		800, 390.	
電線		1	式		630.	
ケーブル		1	式		759, 370.	
電線管		1	式		151, 530.	
金属線び		1	式		56, 850.	
ボックス類		1	式		103, 044.	
防火区画 貫通処理等		1	式		40, 400.	
はつり工事		1	式		91, 200.	
取外し再取付け		1	式		84, 740.	
計					2, 169, 584.	

電気設備工事		庁舎（大阪港湾・空港整備事務所）		構内交換設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【 7階】						
交換装置		1.	台	3, 020, 000.	3, 020, 000.	
一般電話機	内線電話機	45.	台	33, 400.	1, 503, 000.	
多機能電話機		1.	台	40, 100.	40, 100.	
多機能電話機	停電補償付	5.	台	45, 400.	227, 000.	
端子盤	T-7-港1	1.	面	336, 000.	336, 000.	
端子盤	T-7-港2	1.	面	189, 000.	189, 000.	
端子盤	T-7-港3	1.	面	189, 000.	189, 000.	
電話用 アウトレット		1	式		124, 860.	
配線器具		1	式		38, 150.	
ケーブル		1	式		424, 840.	
電線管		1	式		7, 700.	
金属線び		1	式		663, 180.	
ボックス類		1	式		8, 010.	
据付費	庁舎（大阪港湾・空港整備事務所） 構内交換設備 【 7階】 機器類据付費	1	式		98, 200.	

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事 1】 細目別内訳

電気設備工事		庁舎（大阪港湾・空港整備事務所）		情報表示設備 時刻表示		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【 7階】						
アナログ子時計	SWR30 Gp B2	7.	個	11, 100.	77, 700.	
アナログ子時計	SEA34 N K3	1.		38, 700.	38, 700.	
ケーブル		1	式		32, 190.	
電線管		1	式		5, 390.	
金属線び		1	式		36, 100.	
ボックス類		1	式		13, 350.	
計					203, 430.	

直接工事費【工事 1】 細目別内訳

電気設備工事		庁舎（大阪港湾・空港整備事務所）		拡声設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【B1階】						
スピーカー	SW1Hi-1 (3) V3	1.	個	8, 220.	8, 220.	
ケーブル		1			13, 290.	
電線管		1	式		13, 770.	
ボックス類		1	式		6, 260.	
はつり工事		1	式		13, 800.	
取外し再取付け		1	式		5, 320.	
【 7階】						
拡声増幅架 (ローカル放送架)	ラック式 プログラムタイマ内蔵 60W	1.	台	1, 600, 000.	1, 600, 000.	
スピーカー	SC6Hi-1 (3) V0	6.		16, 100.	96, 600.	
スピーカー	SC6Hi-1 (3) V3	7.	個	17, 600.	123, 200.	
スピーカー	天井埋込形 防湿形	3.	個	18, 400.	55, 200.	
アッテネータ	3W S (金属製)	9.	個	4, 820.	43, 380.	
ケーブル		1			150, 810.	
電線管		1	式		20, 970.	

直接工事費【工事１】 細目別内訳

105

電気設備工事		庁舎（大阪港湾・空港整備事務所）		監視カメラ設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【 7階】						
監視カメラ架	ラック式 ディスク容量 1TB 23インチモニタ, PoE+スイッチ, UPS共	1	式		1,590,000.	
カメラ	ドーム形	2.	台	556,000.	1,112,000.	
集音マイク		2.	台	47,600.	95,200.	
ケーブル		1	式		152,190.	
金属線び		1	式		33,810.	
ボックス類		1	式		10,680.	
据付費	庁舎（大阪港湾・空港整備事務所） 監視カメラ設備【 7階】 機器類据付費	1	式		600,000.	
試験調整費	庁舎（大阪港湾・空港整備事務所） 監視カメラ設備【 7階】 機器類試験調整費	1	式		240,000.	
諸経費	庁舎（大阪港湾・空港整備事務所） 監視カメラ設備【 7階】 機器類諸経費	1	式		510,000.	
計					4,343,880.	

直接工事費【工事１】 細目別内訳

電気設備工事		庁舎（大阪港湾・空港整備事務所）		火災報知設備 自動火災報知		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【 1階】						
ケーブル		1	式		39,450.	
電線管		1	式		1,540.	
防火区画 貫通処理等		1	式		10,100.	
はつり工事		1	式		13,800.	
【 7階】						
スポット形感知器	差動式 2種 露出	11.	個	6,930.	76,230.	
スポット形感知器	定温式 1種 防水	3.	個	6,440.	19,320.	
光電式煙感知器	2種 蓄積型 露出	5.	個	14,800.	74,000.	
ケーブル		1	式		62,550.	
電線管		1	式		1,530.	
金属線び		1	式		39,710.	
ボックス類		1	式		61,870.	
取外し再取付け		1	式		14,600.	
【全階】						

直接工事費【工事1】 細目別内訳

機械設備工事		庁舎（大阪橋正管区）		空調和設備 機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ファンコイルユニット	FCU-3 FRH 床置形 420m³/h	1.	台	90,300.	90,300.	
マルチパッケージ形空調機 室外機	ACP-5 冷房能力:28.0kW 暖房能力:31.5kW 防振基礎	1.	台	1,360,000.	1,360,000.	
マルチパッケージ形空調機 室内機	ACP-5-A CK-2 冷房能力:2.8kW 暖房能力:3.2kW	1.	台	183,000.	183,000.	
マルチパッケージ形空調機 室内機	ACP-5-B CK-4 冷房能力:8.0kW 暖房能力:9.0kW	1.	台	214,000.	214,000.	
マルチパッケージ形空調機 室内機	ACP-5-C CK-4 冷房能力:4.5kW 暖房能力:5.0kW	1.	台	192,000.	192,000.	
マルチパッケージ形空調機 室内機	ACP-5-D CK-4 冷房能力:2.8kW 暖房能力:3.2kW	2.	台	179,000.	358,000.	
マルチパッケージ形空調機 附属品	ACP-5 附属品	1	式		172,000.	
パッケージ形空調機	ACP-6 冷房能力:3.6kW 室内機 WR, 附属品共	1.	台	444,000.	444,000.	
電気配管配線		1	式		191,730.	
搬入・据付費		1	式		546,700.	
架台類		1	式		54,000.	
あと施工アンカー		1	式		11,520.	
計					8,184,240.	

直接工事費【工事1】 細目別内訳

機械設備工事		庁舎（大阪橋正管区）		空調和設備 電気設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【5階】						
共板フランジ工法ダクト	インサート無 0.5mm(～450mm)	14.	m ²	8,240.	115,360.	
ユニバーサル形吹出口	VHS 150 100	9.	個	12,100.	108,900.	
ユニバーサル形吹出口	VHS 300 200	1.	個	14,100.	14,100.	
制気口ボックス類		1	式		51,720.	
保温		1	式		184,985.	
あと施工アンカー		1	式		2,880.	
【6階】						
共板フランジ工法ダクト	インサート無 0.5mm(～450mm)	17.	m ²	8,240.	140,080.	
ユニバーサル形吹出口	VHS 150 100	4.	個	12,100.	48,400.	
ユニバーサル形吹出口	VHS 200 100	1.	個	12,300.	12,300.	
保温		1	式		235,699.	
あと施工アンカー		1	式		3,600.	
計					918,024.	

直接工事費【工事１】 細目別内訳

109

機械設備工事		庁舎（大阪橋正管区）		空調と設備 配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【5階】						
＜冷温水管＞						
冷温水・配管用 炭素鋼鋼管(白) 改修 ＜ドレン管＞	ねじ接合 屋内一般 20A	42.	m	5,360.	225,120.	
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白) 改修 冷媒管	ねじ接合 屋内一般 25A	39.	m	6,780.	264,420.	
青銅仕切弁	5K(ねじ) 20A	1	式		1,345,200.	
青銅製 10K(ねじ) 20A		12.	個	6,230.	74,760.	
ファンコイルユニット用 ボール弁		4.	個	6,030.	24,120.	
合成樹脂製支持受		1	式		12,390.	
保温		1	式		286,520.	
防火区画貫通処理		1	式		7,310.	
はつり補修		1	式		13,800.	
配管凍結工法		1	式		512,000.	
配管分岐		1	式		234,800.	
あと施工アンカー		1	式		35,280.	

直接工事費【工事１】 細目別内訳

機械設備工事		庁舎（大阪橋正管区）		空調と設備 配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【6階】						
＜冷温水管＞						
冷温水・配管用 炭素鋼鋼管(白) 改修 冷温水・配管用 炭素鋼鋼管(白) 改修 冷温水・配管用 炭素鋼鋼管(白) 改修 ＜ドレン管＞	ねじ接合 屋内一般 20A	42.	m	5,360.	225,120.	
	ねじ接合 屋内一般 32A	4.	m	8,460.	33,840.	
	ねじ接合 屋内一般 40A	2.	m	9,400.	18,800.	
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白) 改修 冷媒管	ねじ接合 屋内一般 25A	44.	m	6,780.	298,320.	
青銅仕切弁	5K(ねじ) 20A	1	式		1,433,800.	
青銅仕切弁	5K(ねじ) 25A	20.	個	6,230.	124,600.	
青銅製 10K(ねじ) 20A		4.	個	7,710.	30,840.	
ファンコイルユニット用 ボール弁		14.	個	6,030.	84,420.	
合成樹脂製支持受		1	式		13,830.	
保温		1	式		445,430.	
防火区画貫通処理		1	式		15,970.	
はつり補修		1	式		74,000.	

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事 1】 細目別内訳

115

機械設備工事		庁舎（近畿経済産業局）		空調和設備 ｸﾞｸﾞ設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【1階】						
共板ﾌﾗﾝｼﾞ 工法ｸﾞｸﾞ	ｲﾝｻｰﾄ無 0.5mm(～450mm)	11.	㎡	8,240.	90,640.	
ｴﾈﾊﾞｰｻﾙ形吹出口	VHS 150 100	2.	個	12,100.	24,200.	
ｴﾈﾊﾞｰｻﾙ形吹出口	VHS 200 200	1.	個	12,300.	12,300.	
ｴﾈﾊﾞｰｻﾙ形吹出口	VHS 250 150	1.	個	12,900.	12,900.	
ｴﾈﾊﾞｰｻﾙ形吹出口	VHS 350 250	2.	個	16,400.	32,800.	
制気口ﾌﾞｯｸｽ類		1	式		38,100.	
保温		1	式		92,977.	
あと施工ｱﾝｶｰ		1	式		3,240.	
【3階】						
共板ﾌﾗﾝｼﾞ 工法ｸﾞｸﾞ	ｲﾝｻｰﾄ無 0.5mm(～450mm)	3.	㎡	8,240.	24,720.	
ｴﾈﾊﾞｰｻﾙ形吹出口	VHS 400 150	1.	個	14,900.	14,900.	
保温		1	式		28,149.	
あと施工ｱﾝｶｰ		1	式		720.	
【5階】						

直接工事費【工事 1】 細目別内訳

機械設備工事		庁舎（近畿経済産業局）		空調和設備 ｸﾞｸﾞ設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
共板ﾌﾗﾝｼﾞ 工法ｸﾞｸﾞ	ｲﾝｻｰﾄ無 0.5mm(～450mm)	10.	㎡	8,240.	82,400.	
ｴﾈﾊﾞｰｻﾙ形吹出口	VHS 150 100	3.	個	12,100.	36,300.	
ｴﾈﾊﾞｰｻﾙ形吹出口	VHS 250 150	3.	個	12,900.	38,700.	
ｴﾈﾊﾞｰｻﾙ形吹出口	VHS 350 200	1.	個	14,900.	14,900.	
ｴﾈﾊﾞｰｻﾙ形吹出口	VHS 200 100	3.	個	12,300.	36,900.	
制気口ﾌﾞｯｸｽ類		1	式		52,620.	
保温		1	式		90,630.	
あと施工ｱﾝｶｰ		1	式		6,120.	
計					734,216.	

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

121

機械設備工事		庁舎（近畿経済産業局）		給湯設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【1階】						
貯湯式電気温水器	WHE-1 床置き先止め式 370L	1.	台	203,000.	203,000.	
給湯・一般配管用 ステンレス銅鋼管 改修	拡管式 機械室・便所 20SU	12.	m	7,010.	84,120.	
給湯・一般配管用 ステンレス銅鋼管 改修	拡管式 機械室・便所 25SU	7.	m	8,760.	61,320.	
保温		1	式		35,450.	
据付費		1	式		65,200.	
あと施工アコー		1	式		2,880.	
計					451,970.	

直接工事費【工事1】 細目別内訳

機械設備工事		庁舎（近畿経済産業局）		撤去工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【1階】						
機器類撤去		1	式		48,900.	
ダクト類撤去		1	式		71,930.	
配管類撤去		1	式		463,720.	
【2階】						
機器類撤去		1	式		8,700.	
配管類撤去		1	式		150,300.	
【5階】						
機器類撤去		1	式		75,590.	
ダクト類撤去		1	式		47,726.	
配管類撤去		1	式		653,460.	
計					1,520,326.	

直接工事費【工事 1】 細目別内訳

機械設備工事		庁舎（大阪・港湾空港整備事務所）			空調和設備 外設備	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【7階】						
共板フレンジ工法ダクト	インサート無 0.5mm（～450mm）	12.	㎡	8,240.	98,880.	
ユニバーサル形吹出口	VHS 150 100	6.	個	12,100.	72,600.	
ユニバーサル形吹出口	VHS 300 125	4.	個	12,900.	51,600.	
制気口ボックス類		1	式		49,320.	
保温		1	式		100,654.	
あと施工アコー		1	式		6,840.	
計					379,894.	

直接工事費【工事 1】 細目別内訳

機械設備工事		庁舎（大阪・港湾空港整備事務所）			空調和設備 配管設備	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【7階】						
＜冷温水管＞						
冷温水・配管用炭素鋼鋼管（白）改修	ねじ接合 屋内一般 20A	68.	m	5,360.	364,480.	
＜ドレン管＞						
排水・配管用炭素鋼鋼管（白）改修	ねじ接合 屋内一般 25A	40.	m	6,780.	271,200.	
冷媒管		1	式		1,012,000.	
青銅仕切弁	5K（ねじ） 20A	12.	個	6,230.	74,760.	
青銅仕切弁	5K（ねじ） 32A	2.	個	11,300.	22,600.	
ファンコイルユニット用ボール弁	青銅製 10K（ねじ） 20A	14.	個	6,030.	84,420.	
合成樹脂製支持受		1	式		20,060.	
保温		1	式		367,150.	
防火区画貫通処理		1	式		21,930.	
あと施工アコー		1	式		37,440.	
配管凍結工法		1	式		512,000.	
配管分岐		1	式		127,800.	

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

[illegible]

[illegible][illegible]

[illegible]

直接工事費【工事1】 細目別内訳

機械設備工事		庁舎（大阪・港湾空港整備事務所）		給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【7階】						
補助加圧給水ポンプ	PU-1 渦巻ポンプ 20φ x22.0L/minx17m 0.2kW	1.	台	45,800.	45,800.	
据付費		1	式		85,400.	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA) 改修	ねじ接合 機械室・便所 20A	15.	m	6,780.	101,700.	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA) 改修	ねじ接合 機械室・便所 25A	9.	m	8,630.	77,670.	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA) 改修	ねじ接合 機械室・便所 32A	29.	m	10,800.	313,200.	
仕切弁 (管端防食コア)	5K(ねじ・給水用) 32A	5.	個	13,700.	68,500.	
逆止弁 (管端防食コア)	10K(ねじ・給水用) 32A	1.	個	16,000.	16,000.	
防振継手	合成ゴム製 32A	2.	個	10,500.	21,000.	
洗濯機用横水栓	TOTO:TW11R LIXIL:LF-WJ38RHQA	1.	個	7,720.	7,720.	
直読式量水器 (乾式デジタル式)	32A	1.	個	41,100.	41,100.	
保温		1	式		106,800.	
あと施工アンカー		1	式		7,200.	
配管分岐		1	式		16,800.	
はつり補修		1	式		37,500.	

機械設備工事		庁舎（大阪・港湾空港整備事務所）		発生材処理		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
発生材積込		1	式		3,239.	
計					3,239.	

機械設備工事		庁舎（共用）		空調調和設備 ｸﾞｸﾞ設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
共板ﾌﾗﾝｼﾞ 工法ｸﾞｸﾞ	ｲﾝｼｰﾄ無 0.5mm(～450mm)	125.	m ²	8,240.	1,030,000.	
共板ﾌﾗﾝｼﾞ 工法ｸﾞｸﾞ	ｲﾝｼｰﾄ無 0.6mm(451～750mm)	89.	m ²	8,430.	750,270.	
共板ﾌﾗﾝｼﾞ 工法ｸﾞｸﾞ	ｲﾝｼｰﾄ無 0.8mm(751～1200mm)	29.	m ²	9,180.	266,220.	
風量調節ｸﾞﾝﾊﾞｰ	250 200	2.	個	19,000.	38,000.	
風量調節ｸﾞﾝﾊﾞｰ	400 200	1.	個	19,800.	19,800.	
風量調節ｸﾞﾝﾊﾞｰ	750 200	1.	個	27,600.	27,600.	
風量調節ｸﾞﾝﾊﾞｰ	800 200	4.	個	27,600.	110,400.	
風量調節ｸﾞﾝﾊﾞｰ	600 200	1.	個	24,200.	24,200.	
風量調節ｸﾞﾝﾊﾞｰ	500 200	4.	個	21,000.	84,000.	
風量調節ｸﾞﾝﾊﾞｰ	550 200	1.	個	24,200.	24,200.	
風量調節ｸﾞﾝﾊﾞｰ	450 200	1.	個	21,000.	21,000.	
風量調節ｸﾞﾝﾊﾞｰ	700 200	1.	個	25,300.	25,300.	
風量調節ｸﾞﾝﾊﾞｰ	650 250	1.	個	25,300.	25,300.	
風量調節ｸﾞﾝﾊﾞｰ	500 250	3.	個	23,100.	69,300.	
風量調節ｸﾞﾝﾊﾞｰ	450 250	1.	個	23,100.	23,100.	

